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در دمـادم هشـدارهای مصـرف بـرق و شـدت گرمـا 
آتش به جـان بازارچـه دست فروشـان جیرفـت افتـاد و 
مال ومنـال صاحبان این بسـاط های خـرد دود شـد و به فنا 
رفـت. چند سـال قبل وقـتی شـورای شـهر خواسـت که به 

سـد معبر و مشـکلات مربوط به دست فروشـانی کـه با پهن 
کردن بساط  شـان در معابر یـکی از خیابان های اصلی شـهر 
معروف بـه »یک طرفه« پایـان دهد، طـرح سـاماندهی آنها 

3را در این مکان کنونی کلید زد. 

 بساط دست فروشان 
در آتش بی سروسامانی سوخت

وعده سروسامان دادن بازارچه دستفروشان جیرفت به سرانجام نرسید
 تا حریقی که احتمالش می رفت مال دستفروشان را خاکستر کرد 

دولت چهاردهمدولت چهاردهم
 وارث ناترازی های سنگین وارث ناترازی های سنگین

»کاغذ وطن« در روز تغییر دولت نگاهی به »کاغذ وطن« در روز تغییر دولت نگاهی به 
وضعیت اقتصادی کشور می اندازدوضعیت اقتصادی کشور می اندازد
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: ش
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آگهی فراخوان تجدید شده شناسایی تأمین کنندگان 
به شماره: 1403/02/ف

)سهامی  گهر  گل  صنعتی  و  معدنی  شرکت 
عام( در نظر دارد به منظور "تامین سنگ آهن 
بیست  حداقل  ماهیانه  میزان  به  مگنتیتی 
تامین کنندگان  شناسایی  به  اقدام  تن"  هزار 
)اشخاص حقیقی و حقوقی( واجد شرایط نماید. 

کمیسیون معاملات شرکت معدنی و صنعتی گل گهر 

لذا متقاضیان می توانند جهت اخذ اسناد فراخوان )کسب اطلاع از مدارک مورد نیاز و سایر شرایط( به وبسایت 
این شرکت به نشانی WWW.GEG.IR بخش مناقصه و مزایده مراجعه و اسناد مذکور را دانلود نمایند و 
پاکت خود را که حاوی مدارک خواسته شده جهت شناسایی تأمین کنندگان می باشد، حداکثر تا ساعت 14:00 
روز یکشنبه مورخ 1403/05/14 به نشانی دفتر کمیسیون معاملات مجتمع و یا  دبیرخانه دفتر مرکزی تهران 
تحویل نمایند. شرکت در فراخوان حاضر و ارسال پاکت هیچگونه حقی جهت ارجاع کار ایجاد نمی نماید.

شرکت معدنی و صنعتی گهر زمین در نظر دارد میزان 50 هزار متریک تن گندله سنگ آهن با عیار حداقل 65 درصد، قابل افزایش به 70 هزار متریک تن 
)در صورت درخواست خریدار و موافقت فروشنده( را بصورت FOB بندرعباس از طریق مزایده به فروش برساند. متقاضیان برای دریافت اسناد مزایده 
و اطلاع از سایر شرایط از تاریخ 1403/05/07 با در دست داشتن کارت ملی، معرفی نامه رسمی و فیش واریزی به مبلغ پنج میلیون ریال به حساب 
شماره 1137800200075 نزد بانک سپه به شماره شبا IR680150000001137800200075 به نام شرکت معدنی و صنعتی گهرزمین، به آدرس تهران، بلوار 
آفریقا، بلوار آرش غربی، پلاک 12، طبقه 3 واحد بازاریابی و فروش مراجعه نمایند. ضمنا، پیشنهادات حداکثر می بایست تا ساعت 16 روز یکشنبه مورخه 

1403/05/14  به دبیرخانه این شرکت تحویل گردد. لازم به ذکر است تاریخ گشایش پاکات در ساعت 12 روز دوشنبه مورخ 1403.05.15 خواهد بود.

آگهی مزایده عمومی
403-EX-PL- 02 شماره

شرکت معدنی و صنعتی گهر زمین )سهامی عام(

دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت  معدنی و صنعتی گهرزمین
 تاریخ انتشــار نوبت اول: 1403/05/08          تاریخ انتشــار نوبت دوم: 1403/05/10     

نوبت اول

   Platts 65 %  Fe CFR-X±F
      -X: پیشنهاد خریدار
      ±F: پاداش و جریمه عیار

جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانید با 
شماره تلفن  09120449168 تماس حاصل فرمائید.

www.goharzamin.com :وبسایت
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مدیرعامل آبفا استان کرمان؛

 ۲۵ شهر و ۶۲۸ روستای استان کرمان در 
معرض تنش آبی قرار دارند

مدیر ستادی شعب بانک کشاورزی در جنوب استان کرمان خبر داد:

 پرداخت بیش از ۲/۵ همت تسهیلات در 
راستای حمایت از بخش کشاورزی
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4
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کاغذ خبردوشنبه 8 مرداد 14۰3

مدیرکل بهزیستی استان کرمان 
اعلام کرد؛

وجود بیش از ۶3 هزار 
پرونده معلولیت در 

کرمان
مدیرکل بهزیستی استان کرمان گفت: 
بیش از ۶3 هزار پرونده معلولیت شدید 
و خیلی شدید در استان کرمان وجود 
دارد. به گزارش کرمان نو به نقل از 
روابط عمومی بهزیستی استان کرمان، 
علیرضا وحیدزاده مدیرکل بهزیستی 
استان امروز شنبه ۶ مرداد در دیدار با 
استاندار کرمان به مناسبت هفته 
حوزه  چهار  تشریح  با  بهزیستی 
درمان،  پیشگیری،  تخصصی 
توان بخشی و مشارکت های مردمی این 
سازمان گفت: در کنار اعتبارات ملی و 
استانی، کمک های مردمی و خیران را 
نیز داریم و این کمک ها بیشتر از منابع 
دولتی است. او افزود: بیش از ۶3 هزار 
پرونده معلولیت، معلولیت شدید و 
خیلی شدید، حدود 13 هزار پرونده زن 
سرپرست خانوار و حدود 4 هزار و ۵۰۰ 
و  بی سرپرست  کودکان  پرونده 
بدسرپرست در استان کرمان داریم. 
مدیرکل بهزیستی استان کرمان از 
وجود 34 مرکز ماده 1۶ و 13۵ مرکز 
مشاوره در استان کرمان خبر داد و بیان 
داشت: حدود 18۵ مؤسسه در حوزه 
مشارکت های مردمی داریم که از 
دریافت  فعالیت  مجوز  بهزیستی 
کرده اند و اکنون در حال خدمت رسانی 
هستند. او تصریح کرد: بیش از ۹۵ 
درصد فعالیت های بهزیستی به بخش 
غیردولتی واگذار شده است و بخش 
دولتی عملًا فقط شیرخوارگاه مادر و 
مرکز 148۰ که خدمات تلفنی و 
حضوری را ارائه می کند، هستند. 
محمدمهدی فداکار، استاندار کرمان در 
این دیدار گفت: بهزیستی، مجموعه ای 
اجتماعی است که خدمات آن به قشر 
آسیب پذیر اختصاص دارد. هر چند 
فعالیت در این مجموعه دردسرها و 
گرفتاری های خاص خود را دارد، اما 
افتخار بزرگی برای دستگیری از افراد 
نیازمند است. او بیان کرد: مباحث 
مرتبط با مسئولیت های اجتماعی، 
نیازمند نماینده ای است که بتواند در 
این مسیر دلسوزانه کار کند و بهزیستی 
ظرفیت  که  است  مجموعه ای 
جمع آوری کمک ها و اعتماد دیگران را 
دارد. بهزیستی در حوزه مردمی، 
شیرخوارگاه و آسیب های اجتماعی، 
ظرفیت کمک رسانی زیادی نسبت به 

مجموعه های دیگر دارد.

وعده سروسامان دادن بازارچه دستفروشان جیرفت به سرانجام نرسید تا حریقی که احتمالش می رفت مال دستفروشان را خاکستر کرد خبر

بساط دست فروشان در آتش بی سروسامانی سوخت
گزارش

کاغذوطن
سمیه خدیشی -  در دمادم هشـدارهای مصرف 
بـرق و شـدت گرمـا آتش به جـان بازارچـه 
دست فروشـان جیرفـت افتـاد و مال ومنـال 
صاحبـان این بسـاط های خـرد دود شـد و به فنا 

رفت.
 چند سـال قبل وقتی شـورای شـهر خواست که 
بـه  مربـوط  مشـکلات  و  معبـر  سـد  بـه 
دست فروشـانی که با پهـن کردن بساط  شـان در 
معابـر یـکی از خیابان هـای اصلی شـهر معروف 
بـه »یک طرفـه« پایـان دهد، طـرح سـاماندهی 

آنها را در این مکان کنونی کلید زد. 

 وعده های بی سرانجام
 مالک زمیـن بازارچـه اتحادیه تعاون روسـتایی 
است. شـهرداری با وسـاطت و برای حل مشکل، 
بازارچـه را در این زمین کنـونی راه انـدازی کرد. 
دست فروشـان هم برای فـرار از توپ و تشـرهای 
مأمـوران سـد معبـر و اماکـن کـه گاه وبیـگاه 
بساطشـان را به هـم می ریختند از مـکان جدید 
اسـتقبال کردنـد. امـا شـکل شـمایل بازارچـه 
چیـزی نبـود کـه در حـد شـهر آنهـا یـکی از 

چهارراه های اصلی باشد.
 یـک طـرف چهـارراه مغازه هـای تجملی شـهر 
قرار می گرفتنـد و طرف دیگـر بازارچـه ای که با 
تکه هـای پلاسـتیک یـا پارچه هـای نصفه نیمـه 
مسقف شـده بود و ظاهر زشـت و دور از انتظاری 

به نمایش می گذاشت.
 سـال ۹7 که موضوع سـاماندهی بازارچه سـوژه 
»کاغذوطـن« بـود، بـه مشـکلات جانمـایی آن 
پرداختـه شـد. سـخنگوی وقـت شـورای شـهر 
جیرفـت گفتـه بـود: »ایـن بازارچـه ربـطی بـه 
شـهرداری و شـورای شـهر نـدارد؛ زیـرا ملـک 
شـخصی اداره تعـاون روسـتایی شهرسـتان 

است.« 
 روح اله میرکهنـوج که در آن زمـان عنوان کرده 
بـود تمـام عوایـد و اجـاره ای کـه از ایـن بازارچه 
حاصل می شـود به این سـازمان تعاون روستایی 
می رسـد و البتـه قـول داده بـود: در دسـتور کار 
داریـم تـا بازارچه هـایی را بـرای سـاماندهی 
دست فروشـان راه انـدازی کنیـم و فـعلًا بـرای 
جانمایی آن مشـکل داریم؛ اما در سـال های آتی 
ایـن کار انجـام می شـود و بایـد بـر اسـاس 
برنامه وبودجه اولویت بندی شـود، قصد داشـتیم 
در پارک شـهید دلیری »سـاحلی« یک بازارچه 
راه انـدازی کنیـم و بایـد بـرای انجـام ایـن کار با 
مسـکن و شهرسـازی رایـزنی کنیـم؛ زیـرا 
مشـکلاتی در زمینه تغییـر کاربری فضای سـبز 

به تجاری وجود دارد.« 
 این عضـو شـورای اسلامی به مشـکلات حضور 
دست فروشان در سـطح شهر اشـاره و گفته بود: 
»دسـت فروش ها در جیرفـت مثـل قـارچ رشـد 

می کننـد، در سـطح شـهر هنـوز هـم افـرادی 
هسـتند که در کنـار خیابان های اصـلی اقدام به 
دسـت فروشی می کننـد و بـه دلیـل مشـکلات 
اقتصـادی که در جامعـه حاکم اسـت نمی توانیم 
به مردم فشـار بیاوریـم؛ اما بـرخی از بازاریان هم 
اجنـاس خـود را جلـوی درب مغازه هایشـان از 
طریـق پهـن کـردن بسـاط دسـت فروشی بـه 

فروش می رسانند.« 

 پیش بینی حادثه
 در همـان زمـان هـم رئیـس سـازمان تعـاون 
روسـتایی وقت از جانمایی دست فروشان در این 
مکان ابراز نگـرانی کـرده بود و حـتی پیش بینی 
حادثـه آتش سـوزی را داده بـود که اگـر آتش به 

این مکان بیفتد پلاسکویی دیگر رخ می دهد.
 فرود سـالاری گفتـه بـود: »پیگیر حقـوقی این 
مشکل از طریق دستگاه قضایی هسـتیم البته با 
دسـت فروش ها هـم صحبـت کرده ایـم که پس 
از احـداث سـازه تجـاری اولویـت را بـه آن ها در 
اجـاره یـا خریـد مغازه هـا بدهیـم. ایـن یـک 
سـاماندهی نادرسـت بوده و اگر کسی نیمه شب 
کبریـتی را بـه ایـن مجموعه بینـدازد بـا حادثه 
پلاسـکویی در ابعـاد کوچک تر روبرو می شـویم، 
تمـام منـازل و مغازه هـای ایـن اطـراف در خطر 
هسـتند خیـلی وقت هـا نگرانم نیمه شـب کسی 
تمـاس بگیـرد و خبـر از یـک فاجعـه در ایـن 

بازارچه بدهد.« 
 رئیـس سـازمان تعـاون روسـتایی وقـت اعلام 
کرده بـود: »می خواهیم سـازه ای شیـک در خور 
شـأن شـهر احداث کنیـم؛ اما متأسـفانه بـا این 
معضـل کـه حل کـردن آن سـخت شـده و 
دسـت وپای مسـئولان قضایی را هم بسته مواجه 
هسـتیم؛ زیـرا بـا تعـدادی دسـت فروش طـرف 
حسـاب هسـتیم کـه در صـورت هـر اقـدامی با 

بحران مواجه می شویم.« 

تعهدهای آبکی
 محمـد بلندنظـر کـه اکنـون ریاسـت سـازمان 
تعاون روسـتایی را بر عهـده دارد نیـز حرف های 
مشـابه می زنـد، او می گویـد: بارهـا موضـوع از 
طریـق مراجع قانـونی و حقـوقی پیگیری شـده 
اما نتیجـه ای نگرفتیم.  بلندنظر ادامـه داد: زمین 
در سـال 13۹۰ در قالـب اجاره نامه و بـا موضوع 
سـاماندهی دست فروشـان بـرای دو سـال بـه 
شـهرداری واگذار شـد. بعـد از پایان یافتن مدت 
قـرارداد شـهرداری زمیـن را تخلیـه نکـرد و بـا 
پیگیری اتحادیه، شـورای شـهر سـابق چند ماه 
بـرای سـاماندهی مهلـت خواسـت؛ اما بـا اتمام 
مهلـت کاری انجـام نگرفـت.  رئیـس سـازمان 
تعـاون روسـتایی اظهـار کـرد: بعـد از آن هم در 
سـال 14۰۰ با پیشـنهاد یک سـرمایه گذار برای 
سـرمایه گذاری در این مـکان، مدیرعامل تعاون 
روسـتایی با اسـتاندار وقـت مکاتبه انجـام داد و 

درخواسـت تعییـن تکلیـف زمیـن را کـرد کـه 
اسـتاندار هـم با دسـتور بـه فرمانـدار خواسـتار 
مشخص شـدن وضعیـت زمیـن و سـاماندهی 

دست فروشان شد.

 اخطار داده شد
 این مقام مسـئول بیان کـرد: در همـه مکاتبات 
به تمام مـواردی مثل غیراسـتاندارد بودن مکان 
احتمـال  و  سیم کـشی  بـودن  ناایمـن  و 
آتش سـوزی و یا هـر حادثه ای احتمـالی دیگری 
اشـاره شـده بـود و نتیجـه ایـن مکاتبـات بـه 
جلسـه ای در فرمانـداری ختم شـد کـه طی آن 
شـهردار و رئیـس شـورای شـهر وقـت مجـدداً 
و  تخلیـه  زمیـن  ایـن  کـه  متعهـد شـدند 
دست فروشـان در جای دیگر سـاماندهی شوند؛ 

اما برای چندمین بار این تعهد عملی نشد.
او دررابطه بـا اقدامـات انجام گرفتـه از سـوی 
سازمان تعاون روسـتایی افزود: سال گذشته نیز 
حضـوری خدمـت دادسـتان محتـرم و رئیـس 
دادگسـتری در شـورای حفظ حقـوق بیت المال 
ایـن مـوارد را یـادآور شـدم در همیـن راسـتا 
مکاتباتی نیز انجـام گرفت و بـه اتحادیه جیرفت 
نیـز اعلام شـد کـه از طریـق حقـوقی و قضـایی 
موضـوع پیگیـری شـود تـا بـا شـکایت زمیـن 
موردنظر خلع ید شـود.  در مهرماه سـال گذشته 
شـکایت انجام شـد، و پیرو این شـکایت در سال 
گذشـته دادسـتان بازدیـدی از محـل موردنظر 
انجـام داد و بعـد از آن نیـز جلسـه ای در محـل 
سـازمان تعاون روسـتایی ترتیب دادنـد و در آن 
جلسـه دادسـتان یـک سـری دسـتوراتی را بـه 

شهردار حال حاضر جیرفت دادند.
 بلندنظـر تأکید کـرد: در این مدت حـدود هفت 
یـا هشـت سـال اخیـر کـه حضـور ذهـن دارم 
هیچ گونـه وجهی از دست فروشـان یا شـهرداری 
به حسـاب اتحادیه تعاون روسـتایی واریز نشـده 

است.

وعده جدید برای جانمایی
 روابط عمـومی شـهرداری جیرفت بعـد از اتمام 
قـرارداد تعاون روسـتایی بـا شـهرداری چندین 
بار به دست فروشـان اخطار داده شـد کـه باید به 

دلایل ایمنی این بازارچه جمع شود.
 مصیب سـمندری عنوان کرد: هر بـار به دلایلی 
با وسـاطت مسـئولان جهت جلوگیـری از اینکه 
نارضایـتی برای مـردم و دست فروشـان به وجود 
نیایـد، جلـوی کار گرفتـه می شـد بـه آینـده 

موکول می شد.
 سـمندری بـا عنـوان اینکـه مدیریـت شـهری 
جیرفت بـرای سـاماندهی دست فروشـان برنامه 
دارد، گفت: شـهرداری جیرفت طی قـراردادی با 
یک سـرمایه گذار در یـکی از خیابان هـای اصلی 
شهر در حال ساخت سـازه ای با 18۰ غرفه است 
و در یک مـکان دیگر هـم چندین غرفه سـاخته 
و دست فروشـان با نام نویسی از طرف شـهرداری 

در این غرفه ها جانمایی می شوند.
 روابط عمـومی شـهرداری عنوان کرد: مشـکلی 
کـه وجـود دارد ایـن اسـت روزبـه روز بـه تعداد 
دست فروشـان سـطح شـهر اضافـه می شـوند و 
یـک مـکان ثابـت جوابگـوی دست فروشـان 

نیست.
 حــدود هفتــاد الی هشــتاد غرفــه در محــل 
بازارچــه دست فروشــان وجــود داشــته کــه 
نیــمی از آنهــا طعمــه حریــق شــدند. 
دســت فروشی یــکی از شــرافتمندانه ترین 
راه هــایی تأمیــن درآمــد بــرای قشــری بی پنــاه 
ــده و  ــاه مان ــتغال کوت ــبد اش ــه دســتش از س ک
هیــچ پنــاه اجتمــاعی نــدارد، اســت. زن 
دســت فروشی کــه تنهــا راه تأمیــن هزینه هــای 
زنــدگی سه نفره شــان کــه بعــد بیمــاری لاعلاج 
همســر همــه را به تنهــایی بــه دوش می کشیــد، 
ــش  ــه در آت ــود ک ــدر ب ــم و ق ــاط ک ــن بس همی
ــه  ــای ب ــت و ناله ه ــوا رف ــه ه خاکســتر شــد و ب

آسمان رفته زن هم فریاد رسی ندارد.

یرن
س: ا

عک

آگهی فقدان سند مالکیت   
چون آقای محسن جبالبارزی مالک ششدانگ پلاک  662 فرعی از 
327-اصلی واقع در بخش 45 کرمان با ارائه دو برگ شهادت شهود 
تصدیق شده ادعا و اعلام نموده اصل سند مالکیت پلاک اخیر الذکر که 
قبلا ذیل ثبت دفتر املاک الکترونیکی 140320319014000872 جیرفت 
صادر و تسلیم شده است بعلت جابجایی مفقود گردیده از این اداره 
تقاضای صدور سند مالکیت المثنی پلاک فوق را نموده لذا بنا به درخواست نامبرده 
و برحسب دستور تبصره یک ماده 120 آیین نامه – قانون ثبت مراتب در یک نوبت 
آگهی  می گردد تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت  به ملک 
مرقوم  و یا وجود اصل سند مالکیت  مورد ادعا نزد خود می باشند از تاریخ انتشار 
آگهی )یک نوبت است( ظرف مدت 10 روز مراتب  را با ارائه اصل سند مالکیت یا سند 
معامله  کتبا به اداره  ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت اعلام نمایند  بدیهی است 
پس از انقضای مهلت مقرر در آگهی )10روز( هیچگونه ادعایی  از هیچکس مسموع  
نخواهد بود  واین اداره وفق ضوابط و مقررات  نسبت  به صدور سند مالکیت المثنی 

بنام مالک اقدام خواهد نمود/.

محمد کردستانی 
 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی :1759594

آگهی تحدید حدود اختصاصی  
چون ششدانگ یک قطعه باغ دارای پلاک 2 فرعی از 276 اصلی  مفروز و مجزی شده 
از پلاک  276 اصلی به مساحت 17736 مترمربع واقع در رودبار جنوب  - روستای 
سعید آباد قطعه سه  بخش46 کرمان به استناد رای شماره  140260319079002486/ 
مورخ 1402/12/10 هیات مستقر در ثبت رودبار جنوب در مالکیت خانم زینب پارسا 
فرزند میرداد قرار گرفته و آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  و ماده 13 آیین نامه قانون  منتشر مورد واخواهی 
قرار نگرفته که نیاز به تحدید حدود دارد لذا حسب درخواست کتبی مالک به شماره ه1403/11028-

1403/04/27 آگهی تحدید حدود اختصاصی آن به استناد تبصره ماده 13 قانون مذبور منتشرمنتشر  
پلاک مرقومه منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت 9 صبح روز یکشنبه مورخه 1403/05/28 
1403/05/28در محل شروع و به عمل خواهد آمد ، لذا به مالک و مالکین مجاور رقبه مذبور اخطار 
مي شود که در موعد مقرر در این آگهی در محل وقوع ملک حاضر و چنانچه کسی بر حدود و حقوق 
ارتفاقی آن واخواهی داشته باشد میتواند از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی لغایت 30 روز 
واخواهی خود را به اداره ثبت اسناد و املاک رودبار جنوب  تسلیم تا به دادگاه صالحه ارسال شود، در 

غیر این صورت پس از انقضایی مهلت مذکور هرگونه ادعایییی مسموع نیست%
تاریخ انتشار: 1403/05/08

ایوب عابدزاده .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رودبار جنوب
شناسه آگهی : 1759762

آگهی تحدید حدود اختصاصی  
چون ششدانگ یک باب خانه به مساحت 1511 متر مربع تحت پلاک 151 فرعی از 
74 اصلی بخش 45 کرمان واقع در اراضی روستای یوسف آباد مورد تقاضای مهدی 
بامری فرزند تراب باستناد رای هیات محترم حل اختلاف ثبت عنبرآباد بشماره 
140260319091006993129 مورخ 1402/11/01در مالکیت نامبرده قرار گرفته و آگهی 
موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده 13 - آئین نامه قانون ثبت منتشر و در موعد مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته و نیاز 
به تحدید حدود دارد لذا حسب درخواست مالک به شماره 1111 مورخ   1403/04/31بدینوسیله 
آگهی تحدید حدود آن باستناد تبصره ماده 13 قانون مزبور منتشر و عملیات تحدیدی آن از 
ساعت 8 صبح روز دوشنبه مورخ   1403/06/05شروع و بعمل خواهد آمد لذا به مالک یا مالکین 
املاک مجاور رقبه مزبور اخطار میگردد که در موعد مقرر در این اعلان به محل وقوع ملک حاضر 
و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی از 
مجاورین بر حدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشد بر طبق ماده 20 قانون ثبت و ماده 
86 اصلاحی پس از تنظیم صورتمجلس تحدیدی اعتراض خود را کتبا ظرف مدت 30 روز به این 
اداره اعلام و دادخواست به مراجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی دادخواست به این اداره ارائه 

نماید و پس از گذشت مهلت یاد شده هیچگونه ادعایی مسموع نخواهد بود.
تاریخ انتشار : 1403/05/08

مصیب حیدریان .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک عنبرآباد
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ــت و  ــتان های جیرف ــردم شهرس ــده م نماین
ــورای اسلامی گفت: با  ــس ش عنبرآباد در مجل
هــدف بــررسی بهتــر رونــد کار بایســتی 
ــرمایه  ــرکت س ــط ش ــه توس ــزارش ماهیان گ
ــه  ــاد ب ــروِر عنبرآب ــس کِ ــدن م ــذار در مع گ

صورت مکتوب و حضوری ارائه شود.
بــه گــزارش ایرنــا و بــه نقــل از دفتــر نماینده، 

بهنــام ســعیدی اظهارکــرد: نشســتی بــا 
ســرمایه گذار معــدن مــس کــرور و مدیــر کل 
صمــت جنــوب کرمــان داشــتیم کــه بــا توجه 
بــه پیگیری هــای صــورت گرفتــه در خصوص 
فعــال شــدن و مهلــت ســه ماهــه بــه ســرمایه 
گــذار ایــن معــدن پیگیــری هــای متعــددی 
ــورت  ــه ص ــکار در منطق ــاز ب ــوص آغ در خص

ــه اســتقرار ســرمایه گــذار  ــا زمین ــت ت پذیرف
برای انجام عملیات معدنی فراهم شود.

او افــزود:در ایــن جلســه مقــرر شــد همزمــان 
ــا کار احــداث کارخانــه موضــوع زیرســاخت  ب
هــا ماننــد آب و بــرق پیگیــری شــود تــا رونــد 

فعالیت تسریع شود.
ــت  ــه اهمی ــه ب ــا توج ــه داد: ب ــعیدی ادام س

فعــال شــدن پــروژه، بازدیــد مســتمر از رونــد 
کار صــورت می پذیــرد تــا در صــورت هــر 
گونــه گــره و مشــکلات احتمــالی، در کمترین 

زمان پیگیری شود.
ــرد: از  ــان ک ــاد بی ــت و عنبرآب ــده جیرف نماین
شــرکت ســرمایه گــذار خواســته شــده اســت 
ــک  ــا ی ــد و ت ــه کن ــدی را ارائ ــاز بن ــه ف برنام
ــوار  ــد در ج ــس کات ــه م ــده کارخان ــال آین س
ــزار  ــتغال ه ــه اش ــدازی و زمین ــدن راه ان مع

نفری را فراهم کند.
او بــا بیــان اینکــه در فــاز دوم کارخانــه 
کنســانتره هــم راه انــدازی می شــود افــزود: با 
راه انــدازی کارخانــه کنســانتره هــم هــزار نفر 

ــد  ــه کار خواهن ــغول ب ــه مش ــن مجموع در ای
شد.

ــر  ــکار ب ــن تعهــد پیمان ــادآور شــد: بنابرای او ی
راه انــدازی ۲ کارخانــه مــس کاتــد و 
ــزار  ــتغال ۲ه ــاد اش ــا ایج ــس ب ــانتره م کنس

نفری در منطقه با جدیت دنبال می شود.
ــت و  ــتان های جیرف ــردم شهرس ــده م نماین
عنبرآبــاد در مجلــس شــورای اسلامی از تعهد 
ــدوده  ــرد در مح ــد بالگ ــاد ۲ پ ــداث و ایج اح
ــذار  ــرمایه گ ــط س ــرور توس ــس ک ــدن م مع
خبــر داد کــه بایســتی در رونــد انجــام 
ــه  ــورد توج ــدن م ــال شــدن مع ــات فع اقدام

قرار گیرد.

نماینده جیرفت و عنبرآباد: سرمایه گذار معدن کرور 
ماهانه از پیشرفت کار گزارش دهد

استاندار کرمان از نیروهای امنیتی
 برای رفع تهدیدهای آیین  عزاداری در 

استان تقدیر کرد
گزارش

ایرنا
از  تقدیــر  کرمــان ضمــن  اســتاندار 
ــزاری  ــرای برگ ــده ب ــام ش ــای انج تلاش ه
مراســم های عــزاداری دهــه اول مــاه محرم 
ــه  ــتی ک ــث امنی ــل مباح ــه دلی ــزود: ب اف
پیــش آمــد و اجــرای محدودیت هــا، بــرخی 
دســتگاه ها ماننــد نهادهــای امنیــتی و 
انتظــامی در ایــن مــدت شــب و روز 
نداشــتند و همــواره در صحنــه بودنــد و 
ــدون مشــکل پیــش  ــا کار ب ــد ت تلاش کردن

برود که جای تقدیر دارد.
ــداکار  ــدی ف ــد مه ــا، محم ــزارش ایرن ــه گ ب
افــزود: دســتگاه های انتظــامی و امنیــتی کار 
ــد  ــون مانن ــا چ ــد، ام ــام دادن ــزرگی انج ب
ــا  ــتند، کار آنه ــه هس ــت صحن ــه پش همیش
دیــده نشــد و شــاید روزی واقعیــت کار آنهــا 
گفتــه شــود کــه پی بــه عظمــت تلاش ایــن 
افــراد خواهیــم بــرد، البتــه از دســتگاه هایی 
ماننــد شــهرداری، اورژانــس و غیــره و 
ــا را  ــت ه ــه محدودی ــردم ک ــن از م همچنی
تحمــل و همــکاری کردنــد، تشــکر می 

کنیم.
اســتاندار کرمــان خاطرنشــان کرد: در شــهر 
کرمــان نزدیــک بــه ۲۰۰ نقطــه عــزاداری به 
ــت  ــن امنی ــم و تامی ــمی داری ــورت رس ص

ــت، کار  ــود داش ــه وج ــایی ک ــرای تهدیده ب
بزرگی بود.

برگزاری اجلاسیه
پیرغلامان حسینی )ع( افتخار بزرگی 

برای کرمان است
او همچنیــن اظهــار داشــت: برگــزاری 
اجلاسیــه پیرغلامــان حسیــنی )ع( افتخاری 
اســت تــا نوکــری، نوکــران حضــرت 
اباعبــدالله حسیــن)ع( را انجــام دهیــم و 
ــا در اجــرای  فرصــت خــوبی فراهــم شــده ت

این برنامه کمک کنیم.
فــداکار بــا اشــاره بــه برگــزاری اجلاس 
پیرغلامــان حسیــنی در کرمــان گفــت: 
ــان ایــن اجلاس اســت و  امســال کرمان میزب
چنــد مــاهی درگیــر کار هســتیم و بــا توجــه 
ــه اینکــه بیــش از ۵۰۰ میهمــان داخــلی و  ب
خــارجی در ایــن برنامــه حضــور دارنــد، 

پشتیبانی از این اجلاس کار بزرگی است.
او تصریــح کرد: دســتگاه هــای اداری اســتان 
کرمــان همــه بــرای برگــزاری ایــن اجلاسیه 
ــای  ــه ه ــث روض ــد و در بح ــک می کنن کم
خانــگی هــر دســتگاه بایــد مشــارکت کننــد 
ــه  ــنی در روض ــان حسی ــرای پیرغلام و از اج
ــت  ــا کیفی ــوای ب ــا محت ــگی حتم ــای خان ه
ــته  ــش داش ــت پخ ــه قابلی ــد ک ــد کنن تولی

باشد.
اســتاندار کرمــان خاطرنشــان کــرد: کرمــان 
ــت و  ــلیمانی اس ــهید س ــپهبد ش ــهر س ش
توفیــق میزبــانی از پیرغلامــان حسیــنی )ع( 
بــه نیابــت از ایــن شــهید عزیــز را داریــم کــه 
ــته  ــکاری داش ــارکت و هم ــد مش ــه بای هم

باشیم.
او افــزود: در طــول برگــزاری اجلاســه 
ــای  ــت ه ــنی )ع( از ظرفی ــان حسی پیرغلام
ــتفاده  ــهر اس ــگی داخــل ش ــغی و فرهن تبلی
ــان و معتــادان متجاهر  کنیم، حضــور متکدی

نیز برای حفظ ظاهر شهر کنترل شود.
فــداکار بیــان کرد: فضــای رســانه ای اســتان 
ــان حسینی  ــان فضــای اجلاس پیرغلام کرم
)ع( باشــد و مــردم وارد ایــن فضــا شــوند و بــا 
ــردم،  ــادگی م ــرم و آم ــاه مح ــه م ــه ب توج
ــا اعلام  ــا ب ــود ت ــت ش ــنی تقوی ــای ذه فض

برنامه ها، مردم از آنها استفاده کنند.
او گفــت: عــده زیــادی در طــول اجلاس برای 
زیــارت مرقــد شــهید ســلیمانی بــه کرمــان 
ــن  ــه ای ــب ب ــه منتس ــنی ک ــد و اماک می آین
شــهید بزرگــوار اســت معــرفی شــود و بایــد 
ــه  ــانی را ب ــه آداب میزب ــم ک ــت کنی مراقب
ویــژه از مهمانــان خــارجی بــه خــوبی بــه جا 

بیاوریم.
او ادامــه داد: بــرخی از پیرغلامــان و مداحــان 

به شهرســتان هــای اســتان کرمان ســفر می 
ــه  ــن برنام ــد از ای ــداران بای ــه فرمان ــد ک کنن
ــد و ادارات فضاســازی  ها مراقبت کامــل کنن
اجلاسیــه پیرغلامــان حسیــنی )ع( را در 

دستور کار قرار دهند.
ــان  ــار داشــت: مهمان ــان اظه ــتاندار کرم اس
اجلاسیــه پیرغلامــان حسیــنی روز ســه 
شــنبه ۹ مــرداد وارد کرمــان می شــوند و 
مراســم افتتاحیــه عصــر همــان روز در محل 
گلــزار شــهدا برگــزار خواهــد شــد و روز 
چهارشــنبه در تــالار فرهنــگ و هنــر برنامــه 

شعر آیینی اجرا می شود.
او تصریــح کــرد: برنامه روضــه هــای خانگی، 
ویــژه برنامــه بانــوان، اجــرای برنامــه در بیت 
الزهــرا )س( شــهید ســلیمانی، بازدیــد از 
ــخی از  ــگی و تاری ــن فرهن ــا و اماک ــه ه جاذب
ــده  ــه ش ــر گرفت ــای در نظ ــه ه ــر برنام دیگ
ــه  ــت و در اختتامی ــه اس ــن اجلاسی ــرای ای ب

ــه  ــرداد و در حسینی ــه در 11 م ــن اجلاسی ای
ثارالله برگزار می شود.

ــات  ــزاری انتخاب ــه برگ ــاره ب ــا اش ــداکار ب ف
ریاســت جمهــوری تاکیــد کــرد: بحــث 
ــتی  ــر زحم ــزرگ و پ ــار ب ــات کار بسی انتخاب
ــا  ــد ت ــود و همــه کمــک و پشــتیبانی کردن ب
آبــرویی بــرای نظــام باشــد و مشــارکت 
بسیــار خــوبی شــکل گرفــت و از همه تشــکر 

می کنیم.
فداکار بــا اشــاره بــه گرمــای بی ســابقه هوا و 
ــرد:  ــان ک ــرق خاطرنش ــرف ب ــش مص افزای
همــه دســتگاه هــا بایــد مراعــات کننــد و در 
ــا  ــم و ب ــویی کنی ــه ج ــد صرف ــل کار بای مح
توجــه بــه اینکــه مجموعه بــرق تحت فشــار 
هســتند بــا اســتفاده بهینــه، حداکثــر صرفه 
جــویی انجــام شــود و در بحــث مصــرف آب 
ــلی  ــرایط فع ــا ش ــود ت ــت ش ــد رعای ــز بای نی

بگذرد.

یرن
س: ا

عک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140360319014002104- 1403/02/24 هیات دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای علی قزلباش چمک فرزند درمحمد بشماره شناسنامه 8 
صادره از جیرفت در موازی 25.8سهم مشاع از 96 سهم ششدانگ یک 
قطعه زمین کشاورزی مشهور بزمین بید کج به مساحت ششدانگ 1790 
متر مربع پلاک -فرعی از32- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 21 
فرعی از32- اصلی قطعه یک واقع در اراضی آبشور اسفندقه جیرفت 
بخش 44 کرمان  خریداری از مالک رسمی آقای گرامی امیر شکاری 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/08

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/22

محمد کردستانی 
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی: 1759776

آگهی تحدید حدود  اختصاصی
چون ششدانگ   یک باب خانه   پلاک188فرعی 
واقع  به مساحت 413.41مترمربع  اصلی  از 611-  
بخش34کرمان  جیرفت  باغعلیشیر  اراضی    در 
شماره  رای  استناد  به  فاریابی   یاسر  آقای   تقاضای   مورد 
140360319014000952-1402/08/03هیات محترم  حل اختلاف 
ثبت اسناد جیرفت درمالکیت نامبرده قرار گرفته و آگهی  موضوع 
ماده 3قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده 13 – آیین نامه قانون ثبت منتشر و 
در موعد مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته و نیاز به تحدید حدود 
درخواست شماره6565-مورخ1403/04/17مالک  لذاحسب  دارد 
بدینوسیله آگهی تحدید حدود آن به استناد تبصره ماده 13 قانون 
مزبور منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت 8  صبح روزشنبه 
مورخ 1403/06/10 در محل وقوع ملک شروع وبه عمل خواهد 
آمد لذا به مالک یا مالکین مجاور رقبه مذکور اعلام می گردد که 
درموعد مقرر در این اعلان به محل وقوع ملک حاضر ودر صورت 
عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام 
و چنانچه کسی از مجاورین برحدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض 
داشته باشد بر طبق ماده 20 قانون ثبت و ماده 86- اصلاحی پس 
از تنظیم صورتمجلس تحدیدی اعتراض خود را کتبا به این اداره 
اعلام و ظرف مدت 30 روز دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی 
تقدیم نماید و گواهی دادخواست به این اداره ارائه نماید و پس 

از گذشت مهلت یاد شده هیچ گونه ادعامسموع نخواهد بود ./.

تاریخ انتشار : 1403/05/08

محمد کردستانی 
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت
شناسه اگهی : 1751902

آگهی تحدید حدود  اختصاصی
چون ششدانگ   یک باب خانه  1501فرعی از 549-  
اراضی   در  واقع  232مترمربع  مساحت  به  اصلی 
کلرود جیرفت بخش45کرمان مورد تقاضای  خانم 
جمیله زرافشان  به استناد ر1ی  شماره 140160319014008334- 
اسناد جیرفت  ثبت  اختلاف  محترم  حل  هیات   1401/12/25
3قانون  ماده  موضوع  آگهی   و  گرفته  قرار  نامبرده  درمالکیت 
تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده 13 – آیین نامه قانون ثبت منتشر و در موعد مقرر 
مورد واخواهی قرار نگرفته و نیاز به تحدید حدود دارد لذاحسب 
بدینوسیله  6437-مورخ1403/04/14مالک  شماره  درخواست 
آگهی تحدید حدود آن به استناد تبصره ماده 13 قانون مزبور 
منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت 8  صبح روزسه یکشنبه 
مورخ  1403/06/16 در محل وقوع ملک شروع وبه عمل خواهد 
آمد لذا به مالک یا مالکین مجاور رقبه مذکور اعلام می گردد که 
درموعد مقرر در این اعلان به محل وقوع ملک حاضر ودر صورت 
عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام 
و چنانچه کسی از مجاورین برحدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض 
داشته باشد بر طبق ماده 20 قانون ثبت و ماده 86- اصلاحی پس 
از تنظیم صورتمجلس تحدیدی اعتراض خود را کتبا به این اداره 
اعلام و ظرف مدت 30 روز دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی 
تقدیم نماید و گواهی دادخواست به این اداره ارائه نماید و پس 

از گذشت مهلت یاد شده هیچ گونه ادعامسموع نخواهد بود ./.

تاریخ انتشار : 1403/05/08

محمد کردستانی 
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی : 1750552

آگهی تحدید حدود  اختصاصی
چون ششدانگ   یک باب مغازه دوطبقه  1319فرعی از 
577-  اصلی به مساحت 14.13مترمربع واقع در اراضی  
زرکوبی  جیرفت بخش45کرمان مورد تقاضای  آقای  
علی الهی و خانمها  نسیبه و ندا الهی کما فرض الله  به استناد رای شماره 

1402603190140010012391-1402/12/14و140260319014012390-
محترم   1402/12/14و140260319014012416-1402/12/14هیات 
و  گرفته  قرار  نامبرده  درمالکیت  جیرفت  اسناد  ثبت  اختلاف  حل 
آگهی  موضوع ماده 3قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 – آیین نامه قانون ثبت 
منتشر و در موعد مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته و نیاز به تحدید 
حدود دارد لذاحسب درخواست شماره6430-مورخ1403/04/14مالک 
بدینوسیله آگهی تحدید حدود آن به استناد تبصره ماده 13 قانون 
مزبور منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت 8  صبح روزسه شنبه 
مورخ 1403/06/13 در محل وقوع ملک شروع وبه عمل خواهد آمد 
لذا به مالک یا مالکین مجاور رقبه مذکور اعلام می گردد که درموعد 
مقرر در این اعلان به محل وقوع ملک حاضر ودر صورت عدم مراجعه 
مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی از 
مجاورین برحدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشد بر طبق 
ماده 20 قانون ثبت و ماده 86- اصلاحی پس از تنظیم صورتمجلس 
تحدیدی اعتراض خود را کتبا به این اداره اعلام و ظرف مدت 30 
و گواهی  نماید  تقدیم  قضایی  ذیصلاح  مراجع  به  دادخواست  روز 
دادخواست به این اداره ارائه نماید و پس از گذشت مهلت یاد شده 

هیچ گونه ادعامسموع نخواهد بود ./.

تاریخ انتشار : 1403/05/08

محمد کردستانی  . رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت
شناسه اگهی : 1750558
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کاغذ اقتصاددوشنبه 8 مرداد 14۰3

مدیرعامل آبفا استان کرمان؛

 ۲5 شهر و ۶۲۸ روستای 
استان کرمان در معرض 

تنش آبی قرار دارند
مدیرعامـــل آبفـــا اســـتان کرمـــان، گفـــت: 
ـــان  ـــتان کرم ـــتای اس ـــهر و ۶۲8 روس ۲۵ ش
ــان،  ــت و کرمـ ــش آبی اسـ ــرض تنـ در معـ
زرنـــد، راور، سیرجـــان و رفســـنجان از 
مهم تریـــن شـــهرهای دارای تنـــش آبی 

استان است.
بـــه گـــزارش کرمان نـــو بـــه نقـــل از 
تســـنیم، علیرضـــا عبدیـــان در جلســـه 
ــا  ــه بـ ــان کـ ــتان کرمـ ــورای اداری اسـ شـ
ــتان و  ــه در اسـ ــده ولی فقیـ ــور نماینـ حضـ
ــان  ــتاندار کرمـ ــان و اسـ ــه کرمـ امام جمعـ
ــتان  ــه اسـ ــان اینکـ ــا بیـ ــد، بـ ــزار شـ برگـ
ــزار و ۶۲4  ــهر و ۵ هـ ــان دارای 84 شـ کرمـ
روســـتا اســـت، اظهـــار داشـــت: ۲ هـــزار و 
ــبکه آب  ــتان دارای شـ ــتای اسـ ۶۵۰ روسـ

است.
ـــتان  ـــاضلاب اس ـــرکت آب و ف ـــل ش مدیرعام
ـــد  ـــدود ۹4 درص ـــه ح ـــان اینک ـــا بی ـــان ب کرم
ــع  ــان از منابـ ــتان کرمـ ــت آب اسـ برداشـ
زیرزمیـــنی اســـت، ادامـــه داد: ۲۵ شـــهر و 
ـــرض  ـــان در مع ـــتان کرم ـــتای اس ۶۲8 روس

تنش آبی قرار دارند.
ـــان،  ـــهرهای کرم ـــه ش ـــه اینک ـــاره ب ـــا اش او ب
زرنـــد، راور، سیرجـــان و رفســـنجان از 
مهم تریـــن شـــهرهای دارای تنـــش آبی 
اســـتان کرمـــان اســـت، افـــزود: از مـــردم 
ـــرف  ـــا در مص ـــم ت ـــت داری ـــتان درخواس اس

بهینه آب تلاش کنند.
 عبدیـــان بـــا بیـــان اینکـــه افزایـــش 
بی ســـابقه دمـــای هـــوا مصـــرف آب را 
ـــم  ـــت داری ـــا درخواس ـــد؛ ام ـــش می ده افزای
کـــه مـــردم در ایـــن شـــرایط بـــا مـــا 
همـــراهی کننـــد، گفـــت: گرمـــای شـــدید 
ـــت  ـــرده اس ـــاد ک ـــرف ایج ـــرازی مص ـــوا نات ه
و نیـــاز اســـت کمـــک شـــود تـــا مصـــرف 

کاهش پیدا کند.
ـــه مشـــارکت مـــردم  ـــر اینکـــه ب ـــا تأکیـــد ب او ب
ـــان  ـــتان کرم ـــت مصـــرف آب در اس در مدیری
ــت  ــرد: درخواسـ ــان کـ ــم، بیـ ــاز داریـ نیـ
داریـــم مـــردم عزیـــز از شست وشـــوی 
حیـــات منـــزل و خـــودرو بـــا جدیـــت 

خودداری کنند.
ـــتان  ـــاضلاب اس ـــرکت آب و ف ـــل ش مدیرعام
ـــر  ـــر ب ـــه 4۰۰ لیت ـــه اینک ـــا اشـــاره ب ـــان ب کرم
ـــطح  ـــای آبی در س ـــرف آب کولره ـــه مص ثانی
ـــت  ـــاز اس ـــزود: نی ـــت، اف ـــان اس ـــتان کرم اس
ــاعاتی از  جهـــت مدیریـــت مصـــرف در سـ

شبانه روز این کولرها خاموش شوند.

مدیر ستادی شعب بانک کشاورزی در جنوب استان خبر داد:خبر

پرداخت بیش از 2/5 همت 
تسهیلات در راستای حمایت از 

بخش کشاورزی
گزارش

ایرنا
بـه گـزارش روابط عمـومی بانـک کشـاورزی 
جنـوب اسـتان کرمـان، بانـک کشـاورزی از 
ابتـدای مردادماه سـال 14۰۲ تا پایـان تیرماه 
14۰3 باتوجه بـه سیاسـت انقبـاضی بانـک 
مرکـزی جمهـوری اسلامی ایـران و ایجـاد 
محدودیـت شـدید در پرداخـت تسـهیلات، 
بیـش از ۲۵ هـزار میلیـارد ریال تسـهیلات به 
بیـش از 1۲۰۰۰ متقـاضی واجـد شـرایط 
پرداخت کـرده اسـت. طی مـدت مذکـور در 
بخش تسـهیلات غیر تکلیفی مبلـغ 1۹۰۰۰ 
میلیـارد ریـال بـه تعـداد 8۲۰۰ فقـره و 
همچنیـن از محـل وجـوه اداره شـده مبلـغ 
۶۰۰۰ میلیـارد ریـال بـه تعـداد 38۰۰ فقـره 

بوده است.
 مدیـر سـتادی شـعب بانـک کشـاورزی در 
جنوب اسـتان کرمان بیان کـرد: طی این یک 
سـال منابع این مدیریـت حـدود 1۰۰ درصد 
افزایـش داشـته به طوری کـه در خصـوص 
شـاخص تأمین منابع جایگاه مدیریـت از ۲1 

کشـوری در پایـان تیرمـاه 14۰۲ بـه 11 
کشوری در اسـفندماه 14۰۲ و در حال حاضر 
به سـوم کشـوری ارتقـا یافتـه و مجموعـاً در 
تمـام بخش هـای قابل ارزیـابی مقـام پنجـم 

کشوری را به خود اختصاص داده است.
 اصغـر بازگیـر بـا اشـاره بـه مهم تریـن 
فعالیت هـای بانـک، ادامـه داد: پرداخـت 
طرح هـای توسـعه ای و مـلی از قبیـل گلخانه 
نهـال مـادری مرکبـات، مجتمـع گلخانـه 
هیدروپونیـک بـالای ۵ هکتـاری، تسـهیلات 
تسـهیلات  شـده،  داده  گـواهی  بـذور 
مکانیزاسیـون، طرح هـای دامپـروری و سـایر 
تسـهیلات در قالـب طرح هـای تولیـدی و 
خدمـاتی، طـرح احسـان و قرض الحسـنه 
)ازدواج و فرزنـدآوری( اسـت کـه در خصوص 
تسهیلات قرض الحسـنه ازدواج و فرزندآوری 
نیز این مدیریت موفق به کسـب مقـام اول در 

سیستم بانکی استان کرمان شده است.
 بازگیـر با بیـان تلاش بـرای برون رفت شـعب 
منطقه از وضعیت اسـتیجاری، اظهار داشـت: 
اولین مناقصه برای احداث سـاختمان شـعبه 

فاریاب برگزار و پیرو آن انعقـاد قرارداد صورت 
گرفت و همچنین کلنـگ زنی پـروژه مربوطه 
توسـط مدیـر اسـتان بـا حضـور امام جمعـه 
فاریـاب و جمـعی از نماینـدگان لشـکری و 
کشـوری شهرسـتان فاریـاب انجـام و کارگاه 
تجهیز و کار مونتاژ سـتون ها شـروع شـده که 
پیش بینی ها می شـود، ظرف یک سـاله آینده 

پروژه به بهره برداری برسد.
 مدیـر سـتادی شـعب بانـک کشـاورزی در 
جنوب اسـتان کرمان با توضیـح اینکه تأمین 
اعتبار ساختمان شعبه قلعه گنج و ساختمان 
شـعبه بعثت بـرای پروژه های بعـدی در حال 
انجام اسـت گفـت: در همیـن راسـتا عملیات 
زیباسـازی سـایر شـعب ملکی و اسـتیجاری 
منطقه از جمله شـعبه کهنوج، منوجان، نودژ، 
بجگان، اسلام آباد، قلعه گنج و سـازمان جهاد 
کشـاورزی جیرفت شـروع شـده که تـا پایان 
سـال جاری فضـای اکثـر شـعب بهسـازی و 

نوسازی می شود.
 این مقام مسـئول با عنـوان اینکـه مهم ترین 
رکن مدیریت، توجه ویژه به سـرمایه انسـانی 
بانک اسـت، افـزود: بـا وجـود کمبود شـدید 
پرسـنل در ایـن منطقـه، بـا ایجـاد ارتبـاط و 
تعامـل صمیمانـه بـا همـکاران رضایتمندی 
حداکثـری در بیـن همـکاران، مشـتریان و 
کشـاورزان به دسـت آمده که این مهم مرهون 
تلاش های شـبانه روزی و بی شـائبه مدیریت و 

کارکنان خدوم این بانک است.
 اصغر بازگیـر به واریـز وجوه گندم به حسـاب 
گندم کاران اشاره کرد، گفت: تسـهیلات ویژه 
گنـدم کاران توسـط مدیریـت در اولویـت 
پرداخت ها قرار گرفته و تاکنـون بیش از ۶۵۰ 
میلیـارد تسـهیلات گنـدم بـه بیـش از 18۰ 
گنـدم کار پرداخت و مابقی گنـدم کاران نیز به 
ترتیب و بـا تکمیل پرونـده تا پایـان مردادماه 

مشمول پرداخت تسهیلات می شوند.

یرن
س: ا
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آگهی فقدان سند مالکیت  
چون آقای حسینعلی شاهرخی  مالک شش دانگ پلاک  4705 فرعی 
از 705-اصلی واقع در بخش 45 کرمان با ارائه دو برگ شهادت شهود 
تصدیق شده ادعا و اعلام نموده اصل سند مالکیت پلاک اخیر الذکر 
که قبلا ذیل ثبت صفحه 52 دفتر 197 جیرفت صادر و تسلیم شده است بعلت 
المثنی پلاک  اداره تقاضای صدور سند مالکیت  این  از  جابجایی  مفقود گردیده 
فوق را نموده لذا بنا به درخواست نامبرده و برحسب دستور تبصره یک ماده 120 
آیین نامه – قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی  می گردد تا چنانچه شخص یا 
اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت  به ملک مرقوم  و یا وجود اصل سند مالکیت  
مورد ادعا نزد خود می باشند از تاریخ انتشار آگهی )یک نوبت است( ظرف مدت 10 
روز مراتب  را با ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله  کتبا به اداره  ثبت اسناد و 
املاک شهرستان جیرفت اعلام نمایند  بدیهی است پس از انقضای مهلت مقرر در 
آگهی )10روز( هیچگونه ادعایی  از هیچکس مسموع  نخواهد بود  واین اداره وفق 
ضوابط و مقررات  نسبت  به صدور سند مالکیت المثنی بنام مالک اقدام خواهد 
نمود/. و برابر سند شماره 27061-1395/03/10 دفترخانه 68 در رهن بانک ملی 

شعبه جیرفت میباشد/.

محمد کردستانی  - رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی :1759785

آگهی فقدان سند مالکیت  
به   وراثت  حصر  گواهی  برابر  زرندی  عبداله زاده  زهرا  خانم 
شماره  75-1384/02/03 احدی از ورثه مرحوم محمد عبداله زاده 
زرندی، مالک شش دانگ پلاک 302 فرعی از 2431 اصلی واقع در 
زرند بخش 13 کرمان که سند مالکیت آن در دفتر 70 صفحه 265 
به شماره ثبت 9308 و شماره چاپی 147148 صادر و تسلیم گردیده است، ضمن ارائه 
دو برگ استشهادیه تصدیق شده مدعی است که سند مالکیت بعلت جابجایی مفقود 
المثنی نموده لذا باستناد تبصره یک ماده 120  گردیده و درخواست سند مالکیت 
اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت در تاریخ مندرج در ذیل آگهی می شود 
تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت  به ملک فوق الذکر می باشد که در این 
آگهی ذکر نگردیده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز 
از تاریخ انتشار آگهی به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند مراجعه و اعتراض 
خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله تسلیم نماید در غیر این صورت 

پس  از اتمام مدت مذکور نسبت  به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد شد.
تاریخ انتشار: دوشنبه: 1403/05/08

هشتم مرداد ماه یکهزار چهارصد و سه شمسی

حسین توحیدی نیا - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند
شناسه آگهی: 1759327

17
59

76
ی: 1

آگه
سه 

شنا

اداره کل آموزش و پرورش استان کرمان در نظر دارد فراخوان خرید 
با راننده برای مأموریت های  خدمات حمل و نقل و تأمین خودرو 
با  مناقصه عمومی همزمان  از طریق  را  برون شهری  و  درون شهری 

ارزیابی کیفی برگزار نماید.

مناقصه عمومی
شماره 12-1403 تجدید اول

اداره کل آموزش و پرورش استان کرمان

کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد تا بازگشایی 
 www.setadiran.ir آدرس  به  )ستاد(  سامانه  طریق  از  پاکت  ها 

انجام خواهد شد.

بــازار آهــن و فــولاد کشــور در هفته هــای اخیــر بــا 
چالش هــای متعــددی مواجــه بــوده اســت. کاهــش 
ــاشی از قطــعی  ــد ن ــای تولی چشــمگیر تقاضــا، محدودیت ه
بــرق، و نوســانات شــدید نــرخ ارز و طلا، بــر رکــود حاکــم بــر 

این بازار دامن زده است.
به گــزارش بــازار بــه نقــل از آهــن پرایــس بــازار آهــن و فولاد 
ــه  ــود ک ــقی ب ــود عمی ــر رک ــته درگی ــه گذش کشــور در هفت
ــل توجــه تقاضــا و عرضه هــای محــدود شــمش  کاهــش قاب
ــر شــدت ایــن رکــود افــزوده اســت و  ــورس کالا، ب بلــوم در ب
احتمــالا در هفتــه جــاری نیــز بــا توجــه به قطــعی گســترده 
ــد  ــداوم خواه ــا، ت ــتی و بانک ه ــلی ادارات دول ــرق و تعطی ب

یافت.
کارشناســان بــازار آهــن بــر ایــن باورنــد کــه قیمــت کنــونی 
شــمش بلــوم در بــورس کالا کــه بــه حــدود ۲3 هــزار تومــان 
رسیــده، پایــدار نبــوده و احتمــال اصلاح قیمــت تــا محدوده 
۲۲ هــزار تومــان در آینــده نزدیــک وجــود دارد. ایــن 
ــم  ــش حج ــنی و کاه ــای ف ــاس تحلیل ه ــر اس ــنی ب پیش بی

معاملات صورت گرفته است.
در همیــن حــال، نوســانات شــدید نــرخ ارز و طلا در بازارهای 
جهــانی و داخــلی، بــر ابهامــات حاکــم بــر بــازار فولاد افــزوده 
اســت. کاهــش قیمــت جهــانی انــس طلا و افزایــش همزمان 
ــوص  ــایی را در خص ــلی، گمانه زنی ه ــازار داخ ــرخ دلار در ب ن
تلاش بــرای حفــظ ثبات قیمــت طلای داخــلی در پی داشــته 

است.

ــه  ــه ایــن صــورت کــه کاهــش قیمــت جهــانی انــس طلا ب ب
زیــر ســطح ۲4۰۰ دلار و افزایــش همزمــان نــرخ دلار در 
ــایی را  ــان، گمانه زنی ه ــا ۵87۵۰ توم ــا ت ــرخی کارگزاری ه ب
در خصــوص ارتبــاط ایــن دو بــازار و تلاش بــرای حفــظ ثبات 

قیمت طلای داخلی در پی داشته است.
ــازار آزاد  ــرخ دلار در ب ــبی، ن ــش نس ــد روز کاه ــس از چن پ
مجــددا مسیــر صعــودی را در پیــش گرفــت و بــه کانــال ۵8 
هــزار تومــان بازگشــت. ایــن اتفــاق در حــالی رخ می دهد که 
ــا توجــه بــه تلاش هــای  بــرخی تحلیلگــران معتقــد بودنــد ب
ــد  ــت خواه ــان تثبی ــزار توم ــال ۵7 ه ــاز، دلار در کان بازارس

شد.
ــوری و  ــت جمه ــات ریاس ــج انتخاب ــه اعلام نتای ــه ب ــا توج ب
بهبــود چشــم اندازهای اقتصــادی، انتظــار می رفــت نــرخ ارز 
کاهش یابــد امــا ایــن کاهــش انتظــاری چنــدان پایــدار نبود 
ــرخی از  ــت. ب ــر بازگش ــای بالات ــه کانال ه ــدداً ب و دلار مج
فعــالان بــازار معتقدنــد کــه ایــن افزایــش قیمــت 
نشــان دهنده اتمــام دوره مــداخلات حمایــتی بازارســاز 

است.
در کنــار عوامــل داخــلی، رشــد قیمــت جهــانی طلا و افزایش 
ــوان  ــز به عن ــور نی ــل کش ــگی در داخ ــورم و نقدین ــرخ ت ن
ــن  ــا ای ــوند ب ــناخته می ش ــرخ ارز ش ــر ن ــارآور ب ــل فش عوام
حــال، محاســبات نشــان می دهــد کــه بــازدهی 
ســرمایه گذاری در دلار در ماه هــای اخیــر منــفی بــوده 
اســت. بــا این حــال بــه نظــر می رســد بــازار آهــن و فــولاد در 

هفتــه جــاری نیــز همچنــان در ســکون بــه ســر  بــرد قیمــت 
آهــن آلات رونــد ثابــتی داشــته باشــد. بــا تعطیــلی بانک هــا 
و کاهــش ســاعات کاری ادارات، فعالیت هــای تجــاری در این 
ــده اســت. کاهــش چشــمگیر  ــل رسی ــه حداق ــز ب ــوزه نی ح
ــورس کالا،  ــوم در ب ــای محــدود شــمش بل ــا و عرضه ه تقاض

بر شدت رکود حاکم بر این بازار افزوده است.
بــازار فــولاد در شــرایط کنــونی بــا چالش هــای جــدی 
روبــه رو اســت. نوســانات شــدید در بازارهــای جهــانی و 
داخــلی و کاهــش تقاضــا، آینده ایــن بــازار را بــا ابهــام مواجه 
ــرای  ــه ب ــد ک ــادی معتقدن ــران اقتص ــت. تحلیلگ ــرده اس ک
ــت های  ــاذ سیاس ــه اتخ ــاز ب ــن، نی ــازار آه ــرایط ب ــود ش بهب

حمایتی و ایجاد ثبات در بازارهای ارز و طلا است.

قطعی برق و نوسان ارز، بازار آهن را فلج کرد
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دوشنبه  8 مرداد 14۰3 کاغذ اقتصاد

»کاغذ وطن« در روز تغییر دولت نگاهی به وضعیت اقتصادی کشور می اندازد

دولت چهاردهم وارث ناترازی های سنگین
گزارش

مرضیه قاضی زاده 

دلار ۵8 هزارتومــانی و ســکه 41 میلیــون 
ــادی در  ــم اقتص ــر مه ــن ۲ متغی ــانی. ای  توم
زمــانی اســت کــه مســعود پزشــکیان کلیــد 
پاســتور را تحویــل می گیــرد. نــرخ نقدینگی 
ــان ســال  ــا پای ــم ت ــت سیزده از شــروع دول
ــزار و 781  ــر 7 ه ــده و براب ــر ش ــل دوبراب قب
ــال  ــت، بااین ح ــان اس ــارد توم ــزار میلی ه
بانــک مرکــزی موضــوع افــت شــتاب رشــد 
نقدینــگی و برجســته کــرده و از عملکــردش 
ــت.  ــرده اس ــاع ک ــگی دف ــرل نقدین در کنت
کاغــذ وطــن در ایــن گــزارش به مــرور 
شــاخص های مهــم اقتصــادی من جملــه 
ــورم، وضعیــت شــامخ، وضعیــت صنعــت،  ت
ــایر  ــرق و س ــاورزی، ب ــودرو، کش واردات خ
عوامــل اقتصــادی را می پــردازد. در وضعیــت 
ــت  ــه دول ــایی ک ــر چالش ه ــلی کشــور اب فع
ــتر از  ــت بیش ــه اس ــا آن مواج ــم ب چهارده
تــورم و یــا حــتی نقدینــگی کشــور، 
ناترازی هــای ســنگین در حــوزه بــرق و 
انــرژی اســت و آب ســد راه جــدی هــر گونــه 

اقدام توسعه ای در ایران است.
 

تورم به کانال 20 درصد می رسد؟
علی رغــم اینکــه بانــک مرکــزی هــدف 
تــورمی ســال 14۰3 را کانــال ۲۰ درصــدی 
تــورم اعلام کــرده بــود؛ امــا تــورم 
نقطه به نقطــه در تازه تریــن گــزارش 
مرکــز آمــار کــه بــرای خردادمــاه 
ــاه  ــرای ســومین م ــه ب ــود ک 3۲.۲درصــد ب
متــوالی افزایــش بــوده اســت. ضمــن اینکه 
ــد  ــال ۲۰ درص ــه کان ــورم ب ــه ت ــرای اینک ب
ــه پایین تــر از  ــرخ تــورم ماهان برســد بایــد ن
۲.۲ باشــد کــه از اول ســال تــا همیــن 
خردادمــاه تــورم ماهانــه بــالای ۲.۲ بــوده و 
ــه روی ۲.۶  ــورم ماهان ــم ت ــاه ه در خردادم
ــوده اســت. دولت پزشــکیان رســما  درصد ب
کلیــد دولــت را از تیرمــاه تحویــل میگیــرد 
ــد  ــا ایــن دولــت می توان و بایــد دیــد کــه آی
ــول  ــگی و چــاپ نکــردن پ ــرل نقدن ــا کنت ب
ــورم را وارد  ــه عنــوان اصلی تریــن عامــل ت ب

کانال ۲۰ درصد کند.

بازار خودرو از نگاه واردات و تولید
ــماً  ــال 14۰1، رس ــتان س ــدای زمس از ابت
ــدد  ــاله، مج ــدوداً پنج س ــف ح ــس از توق پ
درهــای کشــور بــرای واردات خــودرو 
بازگشــایی شــد.وزارت صمــت وقــت وعــده 
کــرد کــه تــا پایــان ســال 14۰1، 1۰۰ هزار 
دســتگاه و تــا پایــان بهــار 14۰۲، ۲۰۰ 
هــزار دســتگاه خــودرو وارد کشــور خواهــد 
شــد؛ بنابرایــن طی شــش ماهه مذکــور 
بایســتی حداقــل ۲۰۰ هــزار دســتگاه 
ــده  ــن وع ــد؛ ای ــور می ش ــودرو وارد کش خ
ــان ســال  ــا پای ــه ت ــق نشــد ک ــا محق نه تنه
ــم  ــک ه ــد آن نزدی ــه 1۰ درص ــته ب گذش
ــا ۲1 اســفندماه  ــار، ت ــارت آم ــه عب نشــد؛ ب
ــزار و  ــدود 11 ه ــته، واردات ح ــال گذش س
ــه ارزش  ــواری ب ــودرو س ــتگاه خ 874 دس
۲34 میلیــون و ۵۶۰ هــزار دلار بــه 
ــداد  ــن تع ــه از ای ــد ک ــار ش ــرکات اظه گم
۹7۰۹ دســتگاه از طریــق گمــرکات کشــور 

ترخیص قطعی شد.

افت بالغ بر شش درصدی تولید 
خودروی سواری

ــاری  ــال ج ــرای س ــلی، ب ــت فع وزارت صم
ــزار  ــون و 7۰۰ ه ــک میلی ــد ی ــه تولی برنام
دســتگاهی بــا رشــد ۲۰ درصــدی را 
هدف گــذاری کــرده. مســعود پزشــکیان در 
حــالی ســکان دار دولــت می شــود کــه آمــار 
تولیــد در فصــل اول ســاری جــاری چنــدان 
جالــب بــه نظــر نمی رســد و حکایــت از 
افــت بالــغ بــر شــش درصدی تولیــد 
خــودروی ســواری نســبت بــه مدت مشــابه 

سال گذشته دارد.

ایران خودرو ) طی سه 
ماه  سال جاری(

118 هزار و 1۲8 
دستگاه

 8۹ هزار و 11۹ سایپا
دستگاه

۲4 هزار و 7۰3 پارس خودرو 
دستگاه

ــدا  ــه پی ــت ادام ــن وضعی ــا ای ــه ب  چنانچ
کنــد، شــاید دوبــاره همچــون روال 
ــودرو  ــد خ ــال های 14۰۰ و 13۹۹ تولی س
حــتی بــه یــک میلیــون دســتگاه هــم 

نرسد.
ــن در حــالی اســت کــه پــس از حــدود دو   ای
ســال از کســب موفقیــت در تولیــد 
خودروهــای عبــور مســتقیم و توقــف تولیــد 
خودروهــای ناقــص کــه در حقیقــت از 
ــا  ــد و ت ــق ش ــال 14۰1 محق ــاه س خردادم
همیــن چنــدی پیــش هــم دیگــر خــودرویی 
بــه ســبب ناقــصی در پارکینگ هــا نمی مانــد 
و پــس از تولیــد، مســتقیماً وارد مرحله عرضه 
ــه از  ــه ک ــق آنچ ــدد طب ــا مج ــدند؛ ام می ش
ــه  ــود، ب ــوان می ش ــازان عن ــوی خودروس س
ــل  ــرخی عوام ــت و ب ــکلات صنع ــل مش دلی
ــع و...،  ــرق صنای ــای ب ــون محدودیت ه همچ
ــه پارکینگ هــای  ــای خودروهــای ناقــص ب پ

آن ها دوباره باز شده است.

 دولت چهاردهم وارث ناترازی برق
 در حــالی دولــت سیزدهــم بــه پایــان رسید 
کــه ناتــرازی بــرق در روزهــای گــرم 
تابســتان به شــدت جــولان می دهــد. 
اکنــون نیــز صنعــت بــرق بــا تغییر ســاعات 
کاری ادارات و اعمــال محدودیــت بــرای 
ــه     ــود ادام ــات خ ــه حی ــته ب ــع توانس صنای
ــت  ــدای فعالی ــز در ابت ــم نی ــت سیزده دول
خــود بــا ناتــرازی 1۵ هــزار مــگاواتی روبــرو 
ــت  ــت ظرفی ــدت توانس ــن م ــود و طی ای ب
تولیــد بــرق کشــور را بــه ۹3 هــزار مــگاوات 
ــه رشــد ۵  ــا توجــه ب برســاند، بااین حــال  ب
تــا 7 درصــدی مصــرف ، دولــت چهاردهــم 
ــت و  ــگاواتی اس ــزار م ــرازی 18 ه وارث نات
ــت ها  ــر سیاس ــه اگ ــد ک ــر می رس ــه نظ ب
بــرای امســال بــدون خامــوشی نیــز 
پاســخگو باشــد، دولــت چهاردهــم کار 
ســنگینی بــرای حــل چالــش ناتــرازی 

صنعت برق پیشرو دارد.

رکود تولید و فروش صنایع
  بــررسی شــامخ صنایــع کشــور در 
ــت وضعیــت  ــاه 14۰3، نشــان از اف خردادم

11 صنعــت دارد. افــت میــزان فــروش 
محصــولات بــا شیــب تنــد و کاهــش 
اســتخدام نیــروی انســانی و کاهــش میزان 
صــادرات کالا و خدمــات نامطلوب تریــن 
ــوده  ــته ب ــاه گذش ــت در م ــت صنع وضعی
ــای  ــان بنگاه ه ــاری صاحب اســت.  خوداظه
صنعــتی حــاکی از آن اســت کــه موجــودی 
ــته  ــمگیری داش ــش چش ــه کاه ــواد اولی م
ــل قیمت خریــد مــواد اولیه  اســت و در مقاب
ــه ســمت بیشترشــدن  ــادی ب ــب زی ــا شی ب
ــه  ــت حاشی ــوان گف اســت. در نتیجــه می ت
ــه  ــدگان کاهش یافت ــرای تولیدکنن ــود ب س
اســت و قیمت گــذاری دســتوری بــه 
تولیدکننــدگان اجــازه اعمــال افزایــش 
قیمــت خریــد مــواد اولیــه بــر قیمــت 

نهایی محصول را نمی دهد.

آب، ابر چالش پیشروی دولت
کشــاورزی نقــش بسیــار مهــمی در 
اســتقلال کشــور، خودکفــایی، تجــارت و... 

دارد.
ــده  ــا 14۰۰ واردکنن ــال 13۹8 ت ــا از س م
ــاری  ــا در بسی ــون ام ــم، اکن ــرغ بودی تخم م
ــه  ــرغ ب ــرغ و تخم م ــا همچــون م از زمینه ه
خودکفــایی رسیــده و از کشــور واردکننــده 
ــده ایم.  ــل ش ــده تبدی ــور صادرکنن ــه کش ب

مشکل اساسی ما در این بخش اما آب
 اســت. کشــور دچــار بحــران کــم آبی اســت 
ــا در  ــرفی م ــد آب مص ــش از 8۰ درص و بی
ــون  ــا کن ــود. ت ــرف می ش ــش مص ــن بخ ای
دولــت سیزدهــم بــا کاهــش حجــم 
پروانه هــای بهره بــرداری بــه میــزان ۲۵ 
درصــد و مســدودکردن چاه هــای غیرمجــاز 

ــشی  ــر جال ــن اب ــه تعویق انداخت ســعی در ب
ــت  ــه نظــر می رســد کــه دول داشــته؛ امــا ب
سیزدهــم در راســتای واقعی کــردن قیمــت 
ــن بخــش و  آب و کاهــش مصــرف آب در ای
یــا حــتی حــذف کاشــت یک ســری از 

محصولات باید تصمیم جدی بگیرد.

 وضعیت وخیم گردشگری در ایران
 تــا قبــل از پانــدمی کرونــا تعــداد 
گردشــگران خــارجی ایــران نزدیــک ۹ 
ــن  ــق آخری ــت. طب ــوده اس ــر ب ــون نف میلی
آمــار کــه مربــوط بــه ســال گذشــته اســت 
ــون و  ــارجی ۶ میلی ــگران خ ــداد گردش تع
وزیــر  کــه  بــوده  نفــر  هــزار   38۰
میراث فرهنــگی مــدعی رشــد ۵۰.8 
درصــدی آن اســت؛ امــا در ایــن آمــار 
افاغنــه کــه بــرای کار بــه ایــران آمدنــد جــز 
ــاس  ــر اس ــدند. ب ــاب ش ــگران حس گردش
تعاریــف جهــانی کســانی کــه بــا ویــزای کار 
یا تحصیــل بــه یــک کشــور وارد می شــوند، 
گردشــگر محســوب نمی شــوند، ایــن 
موضــوع دربــاره افغان هــایی کــه بــا ویــزای 
کار بــه ایــران می آینــد هــم صــدق می کند؛ 
امــا از ســال 14۰1 ایــن افــراد جــزو 
گردشــگران حســاب شــدند و بــه  ایــن 

 ترتیب آمار آنها افزایش یافت.
ــران خدمات مرتبــط با توریســم ارزان   در ای
اســت و همیــن موضــوع کشــورمان را برای 
ــال  ــد. بااین ح ــذاب می کن ــگران ج گردش
به رغــم اینکــه ایــران لغــو یک طرفــه 
روادیــد را بــرای کشــورهای زیــادی لحــاظ 
کــرده، توریســت های ایــن کشــورها 

مقصد سفرشان را ایران قرار نداده اند.

یرن
س: ا

عک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

هیات   140360319002000639 شماره  رای  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
محمد  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  ملک کهنوج 
صادره   3150016762 شناسنامه  بشماره  عباس  فرزند  عزیزی 
ازکهنوج در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 17900 
شده  مجزی  و  مفروز  اصلی  از93-  فرعی   961 پلاک  مترمربع 
کهنوج  در چاه مرید شهر  واقع  اصلی قطعه یک  از پلاک 93- 
خریداری از مالک رسمی آقای شیرمحمد رمضانی محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/24
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/08

علی  رحمانی خالص
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی: 1750531

نوبت دوم اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

هیات   140260319002008788 شماره  رای  برابر 
اراضی و  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
میرانی  آقای حسن  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  کهنوج 
و شماره ملی 3160030989  بشماره شناسنامه 3096  مراد  فرزند 
صادره از کهنوج در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
4370 مترمربع پلاک 2337 فرعی از 3- اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک 3- اصلی قطعه یک واقع در شیخ آباد شهر کهنوج 
خریداری از مالک رسمی آقای مراد میرانی طراده محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/24
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/08

علی رحمانی خالص
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی: 1750537

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

هیات   140260319002010070 شماره  رای  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
علیرضا  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  ملک کهنوج 
دوراندیش فرزند ایوب بشماره شناسنامه 6080119791 صادره از 
منوجان در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 29 متر مربع 
از پلاک  و مجزی شده  مفروز  اصلی  از691-  فرعی  پلاک 1012 
منوجان  شهر  دهنو  در  واقع  پنج  قطعه  691-اصلی  از  فرعی   16
خریداری از مالک رسمی خانم زینب سالاری محرز گردیده است. 
روز  به فاصله 15  نوبت  اطلاع عموم مراتب در دو  به منظور  لذا 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
و  تسلیم  اداره  این  به  را  خود  اعتراض  ماه  دو  مدت  به  آگهی 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/24
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/08

علی  رحمانی خالص
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی: 1750534

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

هیات   140260319002007903 شماره  رای  برابر 
اراضی  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  موضوع 
ثبتی حوزه  واحد  در  فاقد سند رسمی مستقر  و ساختمانهای 
آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  ملک کهنوج  ثبت 
علیرضا دوراندیش فرزند ایوب بشماره شناسنامه 6080119791 
به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  در  منوجان  از  صادره 
اصلی  از1605-  فرعی   15 پلاک  مترمربع   124132 مساحت 
واقع  پنج  قطعه  اصلی  از پلاک 1605-  و مجزی شده  مفروز 
اطلاع  منظور  به  است.لذا  گردیده  محرز  منوجان   چغوکی  در 
آگهی می شود در  روز  به فاصله 15  نوبت  عموم مراتب در دو 
متقاضی  مالکیت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاص  صورتی که 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/24
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/08

علی  رحمانی خالص
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی: 1750533

نوبت دومنوبت دومنوبت دوم
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره  140360319014003472  - 1403/03/10 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی بهروز فرزند محمدرضا بشماره 
شناسنامه 7 صادره از جیرفت  در ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی به مساحت 31925.3 
مترمربع پلاک -فرعی از551- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 1 فرعی از 551- اصلی 
قطعه دو واقع در اراضی چینه جیرفت بخش 45 کرمان  خریداری از مالک رسمی خانم فرخ 
تاج  میرحسینی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/08
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/22

محمد کردستانی  . رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی:  1759455

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرماننوبت اول
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
اول  هیات   1403/03/24  -140360319014004240 شماره  رای  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم معصومه 
امیری فرزند غلامعباس بشماره شناسنامه 3020208726 صادره از جیرفت در ششدانگ 
یک باب مغازه به مساحت 431.66 مترمربع پلاک -فرعی از574- اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک 1604 فرعی از 574- اصلی قطعه دو واقع در اراضی جیرفت بخش 45 
کرمان خریداری از مالک رسمی آقای فریدون امیری  محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/08 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/22

محمد کردستانی . رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی:  1757179

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

تکلیف  تعیین  قانون  نامه  آئین   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهی 
شماره  رای  برابر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  و  ثبتی  وضعیت 
140360319014004883 -  1403/03/31 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای تیمور ابراهیمی آبشور فرزنددادخدا بشماره شناسنامه 103 صادره 
از جیرفت در موازی بیست و پنچ سهم و چهل و چهار یکصدم سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین کشاورزی  به مساحت ششدانگ 88377 مترمربع پلاک -فرعی از 32-اصلی مفروز و 
مجزی شده از پلاک 21 فرعی از 32- اصلی قطعه یک واقع در اراضی آبشور اسفندقه جیرفت 
بخش 44 کرمان  خریداری از مالک رسمی آقای گرامی امیر شکاری  محرز گردیده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/08  - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/22

محمد کردستانی . رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت
 شناسه آگهی:  1759452

نوبت اول نوبت اول

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

برابر رای شماره 140360319002000617 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین شکوئی فرزند علی بشماره 
شناسنامه 9  شماره ملی 3161075773 صادره از کهنوج در ششدانگ یک  قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 8110.06 مترمربع پلاک 186 فرعی از 164- اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک 164-اصلی قطعه دو  واقع در هور شهر فاریاب خریداری از مالک رسمی آقای 
غلامحسین اولیایی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/24 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/08

علی رحمانی خالص . رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی: 1750523

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

و ساختمانهای  اراضی  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360319002000620 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین شکوئی فرزند علی بشماره 
شناسنامه 9  و شماره ملی 3161075773 صادره از کهنوج در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 34735.74 مترمربع پلاک184 فرعی از 164- اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک 164-اصلی قطعه دو واقع در هور شهر فاریاب خریداری از مالک رسمی آقای 
غلامحسین اولیایی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/24 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/08

علی رحمانی خالص . رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی: 1750525

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

تکلیف  تعیین  قانون  رای شماره 140360319002001297 هیات موضوع  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین شکوئی فرزند علی بشماره 
شناسنامه 9  و شماره ملی 3161075773 صادره از کهنوج در یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 9144 متر مربع پلاک 189 فرعی از 164- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
164- اصلی قطعه دو واقع در هور شهر فاریاب خریداری از مالک رسمی آقای غلامحسین 
اولیایی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
اعتراضی  مالکیت متقاضی  به صدور سند  آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/24 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/08

علی رحمانی خالص . رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی: 1750529

نوبت دوم نوبت دوم نوبت دوم

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

برابر رای شماره 1402/6059 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی  سپاه پاسداران انقلاب اسلامی بشماره شناسه 14003568823 
در ششدانگ ساختمان پایگاه بسیج )شهید مختار تاجیک( به مساحت 120.50 متر مربع 
پلاک 1828 فرعی از157- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 157- اصلی قطعه دو واقع 
در گروه یک شهر فاریاب محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/24
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/08

علی رحمانی خالص . رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی: 1750513

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

و ساختمانهای  اراضی  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360319002000644 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین شکوئی فرزند علی بشماره 
شناسنامه 9  و شماره ملی 3161075773 صادره از کهنوج در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی و باغ به مساحت 5366.64 مترمربع پلاک 187 فرعی از 164- اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک 164-اصلی قطعه دو واقع در هور شهر فاریاب خریداری از مالک 
مراتب  اطلاع عموم  منظور  به  لذا  است.  گردیده  اولیایی محرز  آقای غلامحسین  رسمی 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/24 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/08

علی رحمانی خالص . رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی: 1750514

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

برابر رای شماره 140360319002000618 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین شکوئی فرزند علی بشماره شناسنامه 9  و 
شماره ملی 3161075773 صادره از کهنوج در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
4041.60 مترمربع پلاک 185 فرعی از 164- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 164- اصلی 
قطعه دو واقع در هور شهر فاریاب خریداری از مالک رسمی آقای غلامحسین اولیایی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/24 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/08

علی رحمانی خالص . رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی: 1750517

نوبت دوم نوبت دوم نوبت دوم

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

برابر رای شماره 140360319002002737 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مسلم احمدی منش فرزند علی بشماره 
شناسنامه 3618 صادره ازکهنوج در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 369225 مترمربع 
پلاک8 فرعی از489- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 489- اصلی قطعه چهار واقع در 
کنارک  قلعه گنج خریداری از مالک رسمی دادخدا چمنی محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/24 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/08
علی رحمانی خالص . رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی: 1750507

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

برابر رای شماره 1403/1621 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  حسین سالاری تم سرخ فرزند رضا بشماره شناسنامه 9840 
شماره ملی 3160098648 صادره از کهنوج در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
19801 مترمربع پلاک1877 فرعی از83- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 83- اصلی قطعه 
یک واقع در کوتک سهلاور شهر کهنوج محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/24 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/08

علی رحمانی خالص . رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی: 1750511

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

برابر رای شماره 1402/6060 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی بشماره شناسه 14003568823 
ششدانگ ساختمان پایگاه بسیج )شهید تاجیک( به مساحت 317.61 مترمربع پلاک 37 
فرعی از156- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 156- اصلی قطعه دو واقع در فاریاب ریحان 
آباد  محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/24 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/08

علی رحمانی خالص . رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی: 1750512

نوبت دوم نوبت دوم نوبت دوم
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دوشنبه  8 مرداد 14۰3 اطلاع رسانی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 
قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر آراء 
اول و دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف  هیات های  
رسمی  فاقد سند  و ساختمانهای  اراضی  ثبتی  وضعیت 
تصرفات  جیرفت   شهرستان  ثبتی  واحد  در  مستقر 
مالکانه و بلامعارض متقاضیان ذیل محرز گردیده است. 
بشرح  تقاضا  مورد  املاک  و  متقاضیان  مشخصات  لذا 
ذیل به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز 
صدور  به  نسبت  اشخاص  صورتی که  در  میشود  آگهی 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
انقضای  صورت  در  است  بدیهی  نمایند.  تقدیم  قضایی 
مقررات سند  طبق  اعتراض  وصول  عدم  و  مذکور  مدت 

مالکیت صادر خواهد شد.
از قطعه 1 واقع در بخش 44 کرمان

با  در محمد  فرزند  قزلباش چمک  علی  آقای  ملکی   .1
 1403/03/31   -  140360319014004874 شماره  رای 

از ششدانگ  دانگ مشاع  موازی سه  از جیرفت  صادره 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7997 متر مربع 
پلاک – فرعی از 32-اصلی مفروز و مجزا از پلاک 21 
اسفندقه  آبشور  اراضی  در  واقع  اصلی    -32 از  فرضی 
مالکیت رسمی  از محل  الواسطه  جیرفت خریداری مع 

آقای گرامی امیر شکاری
2.ملکی آقای علی قزلباش چمک فرزند درمحمد با رای 
صادره   1403/03/31  – شماره 140360319014004853 
یک  ششدانگ  از  مشاع  دانگ  سه  موازی  جیرفت  از 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 7997 متر مربع پلاک 
- فرعی از 32- اصلی مفروز و مجزا از پلاک 21 فرعی 
اسفندقه جیرفت  آبشور  اراضی  در  واقع  اصلی  از 32-  
خریداری مع الواسطه از محل مالکیت رسمی آقای گرامی 

امیرشکاری
3.ملکی آقای علی قزلباش چمک فرزند درمحمد با رای 
از  صادره   1403/03/15  -140360429014003666 شماره 
جیرفت موازی سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 61446 متر مربع پلاک - فرعی 
از 32- اصلی مفروز و مجزا از پلاک 21 فرعی از32 - اصلی 
واقع در اراضی آبشور اسفندقه جیرفت خریداری مع الواسطه 

از محل مالکیت رسمی آقای گرامی امیرشکاری

4.ملکی آقای علی قزلباش چمک فرزند در محمد با رای 
شماره 140360319014002116-  1403/02/24 صادره از 
جیرفت موازی پنجاه و پنج سهم و دو ،دهم سهم مشاع 
از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشهور به زمین بید 
کج به مساحت 16928 متر مربع پلاک - فرعی از -32 
اصلی مفروز و مجزا از پلاک 21 فرعی از 32 - اصلی واقع 
در اراضی آبشور اسفندقه جیرفت خریداری مع الواسطه از 

محل مالکیت رسمی آقای گرامی امیرشکاری
5.ملکی آقای تیمور ابراهیمی آبشور فرزند دادخدا با رای 
شماره 140360319014003656- 1403/03/15 صادره از 
جیرفت موازی پانزده سهم مشاع از 96 سهم ششدانگ 
مربع  متر  به مساحت 5051  مزروعی  زمین  قطعه  یک 
پلاک  از  مجزا  و  مفروز  اصلی   -32 از  فرعی   - پلاک 
21 فرعی از 32 - اصلی واقع در اراضی آبشور اسفندقه 
مالکیت رسمی  از محل  الواسطه  جیرفت خریداری مع 

آقای گرامی امیرشکاری
6.ملکی آقای علی قزلباش چمک فرزند در محمد با رای 
شماره 140360319014003667- 1403/03/31  صادره از 
جیرفت موازی سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
 - پلاک  مربع  متر   61441 مساحت  به  مزروعی  زمین 
فرعی از 32 -اصلی مفروز و مجزا از پلاک 21 - فرعی 
اسفندقه جیرفت  آبشور  اراضی  در  واقع  اصلی  از 32 - 
خریداری مع الواسطه از محل مالکیت رسمی آقای گرامی 

امیرشکاری
رای  با  محمد  در  فرزند  قزلباش  علی  آقای  7.ملکی 
موازی   1403/03/30  -140360319014004844 شماره 

 96 از  مشاع  سهم  ،دهم  هشت  و  سهم  پنج  و  بیست 
مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  سهم ششدانگ 
69. 26613 متر مربع پلاک - فرعی 32-  اصلی مفروز 
و مجزا شده از پلاک 21 فرعی از 32 - اصلی واقع در 
اراضی آبشور اسفندقه مع الواسطه از محل مالکیت رسمی 

آقای گرامی امیرشکاری
8.ملکی آقای علی قزلباش فرزند در محمد با رای شماره 
140360319014004846- 1403/03/30 موازی پنجاه و 
پنج سهم و دو ،دهم سهم مشاع از 96 سهم ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 69. 26613 متر 
مربع پلاک -فرعی 32 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 
21 فرعی از 32 - اصلی واقع در اراضی آبشور اسفندقه مع 
الواسطه از محل مالکیت رسمی آقای گرامی امیرشکاری

9.ملکی آقای تیمور ابراهیمی آبشور فرزند دادخدا با رای 
شماره 140360319014004850 – 1403/03/30 صادره از 
جیرفت موازی پانزده سهم مشاع از 96 سهم ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 69. 26613 متر 
مربع پلاک - فرعی از 32 -اصلی مفروز و مجزا از پلاک 
21 فرعی از 32 - اصلی واقع در اراضی آبشور اسفندقه 
مالکیت رسمی  از محل  الواسطة  جیرفت خریداری مع 

آقای گرامی امیرشکاری
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/08
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/22

محمد کردستانی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرماننوبت اول
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 
قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر آراء 
هیات های  اول و دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
فاقد سند رسمی  و ساختمانهای  اراضی  ثبتی  وضعیت 
تصرفات  جیرفت   شهرستان  ثبتی  واحد  در  مستقر 
مالکانه و بلامعارض متقاضیان ذیل محرز گردیده است. 
بشرح  تقاضا  مورد  املاک  و  متقاضیان  مشخصات  لذا 
ذیل به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز 
صدور  به  نسبت  اشخاص  صورتی که  در  میشود  آگهی 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
انقضای  صورت  در  است  بدیهی  نمایند.  تقدیم  قضایی 
مقررات سند  اعتراض طبق  عدم وصول  و  مذکور  مدت 

مالکیت صادر خواهد شد.
از قطعه یک واقع در بخش 34 کرمان

1- ملکی خانم عشرت بامری الله آبادی فرزند -- با رای 
شماره 140360319014003584  - 1403/03/13 بصادره 

از جیرفت در ششدانگ یک باب خانه مشتمل بر طبقه 
فوقانی به مساحت 371 متر مربع پلاک - فرعی از 33 
اصلی مفروز و مجزا از پلاک 10- فرعی از 33 -اصلی 
مع  خریداری  جیرفت  جبالبارز  اسبی  اراضی  در  واقع 

الواسطه از محل مالکیت رسمی حسین سعیدی
2- آقای یوسف صفوی فرزند عبدالرحیم با رای شماره 
از جیرفت  140260319014003035-1403/03/06 صادره 
در ششدانگ زمین مزروعی به مساحت 60. 3822 متر 
مربع پلاک - فرعی از 55- اصلی مفروز و مجزا شده 
از پلاک 36 فرعی از 55 - اصلی واقع در اراضی بادام 
جبالبارز جیرفت خریداری مع الواسطه از محل مالکیت 

رسمی عبدالرحیم صفوی
شماره  رای  با  یوسف  فرزند  صفوی  سوده  ملکی   -3
جیرفت  صادره   1403/03/06  –  140360319003027
مساحت  به  سردسیری  باغ  قطعه  یک  ششدانگ  در 
22. 3112 متر مربع پلاک - فرعی از 55 اصلی مفروز و 
مجزا شده از پلاک 25 فرعی از 55 اصلی واقع در اراضی 
بادام جبالبارز جیرفت مع الواسطه از محل مالکیت رسمی 

ملوک صفوی
رای  با  یوسف  فرزند  صفوی  سوده  خانم  ملکی   .4
شماره 140360319014003025-  1403/03/22  صادره 

به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  در  جیرفت 
مساحت 83. 1860 متر مربع پلاک فرعی از 55 اصلی 
مفروز و مجزا شده از پلاک 36 فرعی از 55 اصلی واقع 
محل  از  الواسطه  مع  جیرفت  جبالبارز  بادام  اراضی  در 

مالکیت رسمی عبدالرحیم صفوی
رای  با  محمود  فرزند  امیری   ارسلان  آقای  ملکی   .5
شماره 14036031901402551 مورخ 1403/02/30 صادره 
جیرفت در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشتمل 
پلاک -  مربع  متر  به مساحت 36. 8126  گاوداری  بر 
فرعی از 70- اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک - فرعی 
از 70 اصلی واقع در اراضی امیر آباد جبالبارز جیرفت مع 

الواسطه ملکی افلاطون امیری.
محمد  فرزند  طاهری سروتمین  آقای عسکر  ملکی   .6
 –  140360319014002410 شماره  رای  با  حسین 
1403/02/27 صادره از جیرفت در ششدانگ یک قطعه 
باغچه مشتمل بر خانه به مساحت 311 متر مربع پلاک 
فرعی از 79 اصلی مفروز و مجزا از - 22 فرعی از 79 
محل  از  جیرفت  جبالبارز  سقدر  اراضی  در  واقع  اصلی 

مالکیت یوسف صفوی
شماره  رای  جعفر  فرزند  امیریان  نزهت  7.خانم 
1403260319002238 – 1403/02/26 صادره از جیرفت 
مربع  متر   547 مساحت  به  خانه  باب  ششدانگ  در 
پلاک - فرعی از 558 اصلی مفروز و مجزا از فرعی از 
558- اصلی واقع در اراضی بل بیران ساردوییه جیرفت 

خریداری از مالکیت جعفر کچمی بل بیران )امیریان(
با  جمعه  فرزند  خوشکام  الدین  جمال  آقای  ملکی   .8

رای شماره 140360319014004534  - 1403/03/27 در 
ششدانگ یک قطعه باغچه به مساحت 662 متر مربع 
پلاک - فرعی 610- اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 
-  فرعی از 610 - اصلی واقع در اراضی باغ حسینی ساردو 
ییه جیرفت جیرفت مع الواسطه از محل مالکیت رسمی 

حاجی مراد برخوری مهنی.
9- ملکی آقای حسین بحر اسمانی ملایی فرزند شهمراد 
رای شماره 140360319014004843 – 1403/03/30  با 
صادره از جیرفت در ششدانگ یک قطعه باغ مشتمل بر 
مربع پلاک  متر  به مساحت 1136  درختان سردسیری 
فرعی از 1170 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک - فرعی 
مع  جیرفت  دلفارد  بندر  اراضی  در  واقع  اصلی   -  1170
و  بختیار کمالی  آقای  مالکیت رسمی  از محل  الواسطه 

جواد پارسا مطلق.
10. ملکی سوسن ملایی زاده فرزند حسن با رای شماره 
از  صادره   1403/03/26  –  140360319014004251
خانه  باب  یک  ششدانگ  از  مشاع  دانگ  سه  جیرفت 
سنگی قدیمی به مساحت ششدانگ 65. 817 متر مربع 
پلاک - فرعی 1204 - اصلی مفروز و مجزا از - فرعی از 
1204-  اصلی واقع در اراضی گربه دلفارد جیرفت از محل 

مالکیت رسمی حسن ناصری
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/08
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/22

محمد کردستانی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرماننوبت اول
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر جیرفت

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140360319014004654- 
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات   1403/03/13
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای علی شهابی رابری فرزند تاجعلی بشماره شناسنامه 619 صادره از رابر در 
ششدانگ یک  قطعه  باغ نخلی  به مساحت 3648 مترمربع پلاک -فرعی از516- اصلی مفروز و 
مجزی شده از پلاک -فرعی از 516- اصلی قطعه دو واقع در اراضی حسین آباد زیرکی جیرفت بخش 
45 کرمان  خریداری از مالک رسمی آقای مراد سالاری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/08 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/22

محمد کردستانی . رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی: 1759531

آگهی فقدان سند مالکیت   
چون آقای هدایت الله رئیسی مالک ششدانگ پلاک  9264 
فرعی از 574-اصلی واقع در بخش 45 کرمان با ارائه دو 
برگ شهادت شهود تصدیق شده ادعا و اعلام نموده اصل 
سند مالکیت پلاک اخیر الذکر که قبلا ذیل ثبت دفتر املاک 
الکترونیکی 140320319014000872 جیرفت صادر و تسلیم 
شده است بعلت جابجایی مفقود گردیده از این اداره تقاضای صدور سند 
مالکیت المثنی پلاک فوق را نموده لذا بنا به درخواست نامبرده و بر حسب 
دستور تبصره یک ماده 120 آیین نامه – قانون ثبت مراتب در یک نوبت 
آگهی  می گردد تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت  
به ملک مرقوم  و یا وجود اصل سند مالکیت  مورد ادعا نزد خود می باشند 
از تاریخ انتشار آگهی )یک نوبت است( ظرف مدت 10 روز مراتب  را با 
ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله  کتبا به اداره  ثبت اسناد و املاک 
شهرستان جیرفت اعلام نمایند  بدیهی است پس از انقضای مهلت مقرر 
در آگهی )10روز( هیچگونه ادعایی  از هیچکس مسموع  نخواهد بود  واین 
اداره وفق ضوابط و مقررات  نسبت  به صدور سند مالکیت المثنی بنام 

مالک اقدام خواهد نمود/.

محمد کردستانی . رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی:1759770 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
شماره 140260319014012983-  رای  برابر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  و 
1402/12/22 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای  درویش جبالبارزی هوکردی فرزند دوست محمد بشماره شناسنامه 238 صادره از جیرفت در 
ششدانگ باغ  نخیلاتی و زمین زراعتی به مساحت 25524.61 مترمربع پلاک- فرعی از550- اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از 550- اصلی قطعه دو واقع در اراضی ابراهیم آباد شوره ای 
جیرفت بخش 45 کرمان  خریداری از مالک رسمی آقای دوست محمد  جبالبارزی هوکردی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/08 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/22

محمد کردستانی . رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی: 1759585

نوبت اول نوبت اول
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دوشنبه 8 مرداد 1403      سال هفتم      شماره پیاپی 1743
چاپ و لیتوگرافی: شاخه سبز

نمابر: 034-32448511

ما را دنبال کنید

روزنامه اقتصادی استان کرمان

رتبه روزنامه: 2

خبر

خبر

طبق مصوبـه دولـت در خـرداد ماه سـال 14۰۲ 
مبنی بر کاهـش مصـرف و بهره منـدی از پاداش 
صرفه جـویی در قبـوض گاز بهـاء، 444 هـزار و 
4۲۵ مشـترک در استان کرمان مشـمول پاداش 

این مصوبه شده اند.
بـه گـزارش روابط عمـومی شـرکت گاز اسـتان 
کرمان، محمدرضا سـلیمانی؛ مدیرعامل شرکت 
گاز اسـتان کرمان درخصوص ایـن خبر گفت: در 
زمسـتان سـال گذشـته بیـش از 1۰۰ میلیـارد 
تومـان به عنـوان پـاداش صرفه جـویی بـه 444 
هـزار و 4۲۵ مشـترک گاز در اسـتان کرمان 

اختصاص داده شد.
او افـزود: بر اسـاس مصوبـه هیئت دولت از سـال 
گذشـته هر سـال از نیمه آذر تا نیمه اسـفند، هر 

مشـترک گاز بخش خانـگی که بتوانـد 1۰ تا 3۵ 
درصـد صرفه جـویی داشـته باشـد، از پـاداش 
صرفه جـویی بهره منـد شـده کـه ایـن پـاداش 
باعنـوان بخشـودگی در قبـوض صـادره درج و 

اعمال می شود.
مدیرعامـل شـرکت گاز اسـتان کرمان گفـت: 
هـدف اصـلی از اجـرای این طـرح، جلوگیـری از 
ناتـرازی گاز و ارائـه خدمات پایدار به مشـترکین 
بـه خصـوص در ماه هـای سـرد سـال اسـت و 
خوشـبختانه در سـال گذشـته مصـرف گاز در 

بخش خانگی بسیار کاهش پیدا کرد.
سـلیمانی با اشـاره به اینکه صرفه جـویی یکی از 
مهمتریـن اصـول اخلاقی در اسلام اسـت، بیـان 
کـرد: مشـترکین مـا بایـد بداننـد بـا هـر میزان 
صرفه جـویی و در واقـع درسـت مصـرف کـردن 
این انرژی خـدادادی، به میزان قابـل توجهی می 
تواننـد در جریـان پایـدار گاز در سراسـر کشـور 

کمک کنند.

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای 

شرکت آب و فاصلاب استان کرمان

وزارت نیـرو
شرکت مهندسی آب و فاصلاب کشور 

)مادر تخصصی( 

شماره ب/5۲- 1403/۲5 

 1403.05.06 تاریخ  سامانه  در  مناقصه  انتشار  تاریخ 
می باشد.

مبلغ برآورد : 4.608.000.000 ریال
ریال   230.400.000  : مناقصه  در  تضمین شرکت  مبلغ 
وجه  در  کار(  ارجاع  )فرایند  بانکی  ضمانت  صورت  به 

شرکت آب و فاضلاب استان کرمان
ضمانتنامه فوق باید به مدت 100 روز اعتبار داشته باشد و 

برای سه ماه نیز قابل تمدید باشد.
: مورخ  سایت  از  مناقصه  اسناد  دریافت  زمانی  مهلت 

1403.05.06 لغایت 1403.05.10 
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد :ساعت 19 روز  شنبه تاریخ 

1403.05.27
آخرین مهلت تحویل پاکت )الف( : به صورت حضوری 

دبیرخانه  به   1403.05.27 مورخ  شنبه  روز   14 ساعت 
شرکت آب و فاضلاب استان

یکشنبه  روز   8:20 ساعت   : پاکات  بازگشایی  تاریخ 
تاریخ 1403.05.28 

محل تامین اعتبار : منابع عمرانی 
دریافت  جهت  گزار  مناقصه  دستگاه  تماس  اطلاعات 
ارائه  و  مناقصه  اسناد  خصوص  در  بیشتر  اطلاعات 

پاکت ها
وفاضلاب  آب  شرکت  بهمن   22 بلوار  کرمان،   : آدرس 

استان کرمان تلفن 32222960- 034
مراحل  انجام  جهت  ستاد  سامانه  تماس  اطلاعات 

عضویت در سامانه : مرکز تماس 02141934
دفتر ثبت نام : 88969738 و 85193768

شرکت آب و فاضلاب استان کرمان در نظر دارد مناقصه عمومی خرید کلمپ استیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به شماره 
2003005963000096 برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها 
از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس : www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در 
صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

مدیریت روابط عمومی و آموزش همگانی
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/06 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/08

وم
ت د

نوب

آگهی مزایده فروش زمین 
)مزایده شماره 90(

ــه صــورت نقــد(، از طریــق برگــزاری مزایــده عمومــی  شــهرداری کرمــان در نظــر دارد جهــت فــروش زمیــن )ب
ــد  ــده می توانن ــرکت در مزای ــان ش ــه متقاضی ــذا کلی ــد. ل ــدام نمای ــتاد( اق ــامانه س ــی )س ــه روش الکترونیک ب
جهــت بازدیــد از نقشــه ها و موقعیــت املاک )بــه مدیریــت املاک و مســتغلات شــهرداری( و دریافــت اســناد 
ــت  ــه ســایت setadiran.ir )ســامانه ســتاد( و جه ــه ب ــا مراجع ــت 1403/05/17 ب ــخ 1403/05/07  لغای از تاری
تســلیم پیشــنهادات تــا مــورخ 1403/05/27 بــه ســامانه ســتاد مراجعــه نماینــد. بازگشــایی پــاکات در تاریــخ 
1403/05/28 انجــام خواهــد شــد. لیســت مشــخصات املاک و ســایر اطلاعــات تکمیلــی در ســایت شــهرداری 
ــند و  ــتانکار می باش ــهرداری بس ــه از ش ــی ک ــد. پیمانکاران ــت می باش ــل روی ــه آدرس kermancity.ir قاب ب
ــن  ــد در ای ــرایط می توانن ــایر ش ــت س ــا رعای ــد ب ــده باش ــهرداری ش ــی ش ــتم مال ــت سیس ــا ثب ــتانکاری آنه بس

مزایــده شــرکت و تــا ســقف مطالبــات ثبــت شــده تــا زمــان برگــزاری مزایــده زمیــن دریافــت نماینــد.    

مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شهرداری کرمان
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سه 

شنا

پرداخت پاداش صرفه جویی به بیش از 444 هزار مشترک گاز 
در استان کرمان

رئیس اتاق کرمان:

 دوره ریاست جمهوری پزشکیان 
می تواند دوره تاریخی برای 

اقتصاد کشور باشد

رئیس اتـاق کرمان در نشسـت روسـای اتاق های سراسـر کشـور، با اشـاره به 
اینکه حضور آقای پزشـکیان پیام خـوبی برای فعـالان اقتصـادی دارد، گفت: 

این دوره می تواند دوره تاریخی مهمی برای اقتصاد کشور باشد.
سیدمهدی طبیـب زاده، افزود: مهاتیر بن محمد نخسـت وزیـر پیشین مالزی، 
به صادرات محوربودن تولید و توسـعه صـادرات به  جای توسـعه واردات پیش 
رفـت و راه  حل اقتصـاد ما نیز همین اسـت و بایـد سـعی کنیم رئیس جمهور را 

به این مسیر ببریم. 
او ادامـه داد: پیشـنهاد ما این اسـت که نشسـت هایی با حضـور رئیس جمهور 
و هیـات دولت بـه  صـورت تخصصی هـر دو یا سـه ماه یک  بار تشـکیل شـود، 
جلسـات تخصصی با آسیب شـناسی، تحلیل و تشـریح وضعیت موجود شروع 
و با ارائه راه حل و مسـتندات علـمی ادامه یابد، زیـرا برگزاری جلسـات انبوه با 

مطالبه انبوه به  جایی نمی رسد.
طبیـب زاده، بیـان کـرد: شیـوه حکمـرانی اقتصـادی کشـور ایـراداتی دارد؛ 
حکمـرانی اقتصـادی براسـاس شـاخص های موجـود بـررسی و راه  حل هـای 
اصلاحی،حـتی اگـر اجـرا نشـود، بیـان شـود؛ بایـد بـه سـمت اصلاح شیـوه 

حکمرانی پیش رویم. 
رئیـس اتـاق کرمـان بـا بیـان اینکـه قانـون تجـارت مبنـای تجـارت کشـور 
اسـت،تصریح کرد: آیین نامه هـای برنامه هفتم توسـعه در حال تدوین اسـت و 
انتظار این اسـت که اتـاق ایران به ایـن موارد اسـاسی، توجه کنـد و همچنین 
با اسـتفاده از ایـن فرصت و بـا رصد ایـن حوزه هـا بتوانـد در تدویـن آیین نامه 

اثرگذار باشد.
او افـزود: همچنیـن باید بـه لایحه اصلاح قانـون اتاق ایـران کـه در مجلس در 

حال بررسی است نیز توجه شود.


